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Hasret Bitiyor

Banliyö Geri Geliyor
Uzun yıllardır kapalı olan Sirkeci-Halkalı banliyösünde sona geliniyor. Birçok noktada raylar 

döşendi, yeni istasyonlar kuruldu. Yeni hatla beraber Halkalı-Gebze arası 105 dakikaya inecek

İSTANBUL- İstanbul’un ulaşım 
ağının en önemli unsurlarından 
biri olan Sirkeci -Halkalı banliyö 
hattı tamamlanmaya yaklaştı. Bazı 
noktalarda 24 saat aralıksız devam 
eden çalışmalar günden güne hızla-
nıyor. Geçmiş yıllarda son seferinin 
ardından yenileme çalışmaları için 
kapatılan İstanbul banliyösünün 
yeniden yapım aşamasında sona 
yaklaşılıyor. Uzmanlar Marma-
ray’la birleşerek İstanbul’u boydan 
boya geçecek hattın açılmasıyla 
İstanbul trafiği ve metrobüslerdeki 

kalabalığın hafifleyeceğini 
belirtiyor. Hattın çalışmaya başla-
masıyla mevcut boğaz köprülerinin 
de yükü azalacak. Halkalı-Sirkeci 
ve Söğütlüçeşme-Gebze arasındaki 
banliyö hatları, İstanbul-Anka-
ra arası Yüksek Hızlı Tren (YHT) 
projesine entegrasyon için kapa-
tılmıştı. Marmaray’ın yapılması 
ile Ankara’dan İstanbul Pendik’e 
kadar gelen tren yolu Marmaray 
entegrasyonu sayesinde Halkalı’ya 
kadar uzayacak.

MANŞETİN AYRINTILARI 15’TE

Halkın Sesi 

24 Yaşında
İlk kez 1994 yılında yayın hayatına baş-
layan Kent Yaşam Gazetesi 24 yılı geri-
de bırakmanın mutluluğunu yaşıyor. 
Çeyrek asırlık yayın hayatı boyunca 
İstanbul’un kent gündemine damga 
vuran haberleri ile zirvedeki yerini 
koruyan Kent Yaşam Gazetesi, 24 yıllık 
yayın hayatında siyasetten spora, 
sanattan yaşama İstanbul’un nabzını 
tutmaya devam ediyor. 18 - 19’DA

n HABERİN AYRINTILARI 8’DE

CHP Bakırköy 
hep birlikte 

"Tamam" dedi 

Ata Yapı Group 
Bakırköy Şubesini Açtı
20 yıllık inşaat tecrübelerini ku-
rumsal kimliğe büründüren Deniz 
Ceyhun Çakır ve Banu Çakır, iş hayatı 
ve yapı sektöründeki güvenlerini 
Ata Yapı Group adıyla taçlandırarak, 
İstanbul şubelerinin bir yenisini 
Bakırköy’de hizmete açtı. 9’DA

”Tüm sağlık hizmetlerinde, tıb-
bi etik ilkelerden ödün vermeden, 
gelişmiş sağlık teknolojisi hizmet 
veren Özel Sante Plus Hastane-
si’nin geleneksel ‘Sünnet Şöleni’ ne 
bu yılda devam edecek. n 12’DE

900 çocuğumuzu 
ücretsiz sünnet ediyor

Özel Sante Plus Hastanesi

“Vizyon 2030 Bir 
Teminat Belgesidir”
‘Beylikdüzü 2030 Vizyonu’ hakkında 
önemli açıklamalarda bulunan Beklik-
düzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, “Vizyon 2030 bir teminat belgesidir” 
ifadelerini kullandı. n 2’DE

BEYLİKDÜZÜ

CHP Fatih İlçe Başkanlığı’nın 
Akgün Otel’te düzenlediği ve yüz-
lerce partilinin katıldığı dayanışma 
gecesinde 24 Haziran’da yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerine yöne-
lik önemli mesajlar verildi. n 4’TE

Fatih’te CHP iktidarını 
‘İnce İnce’ öreceğiz

Bu yıl ilki düzenlenen 
Çatalca’da, üretimin her 

aşamasında feda-kârca çalı-
şıp, büyük emek ve alın teri 

harcayan çiftçilerin, 
14 Mayıs Dünya 

Çiftçiler Günü, 
“Çiftçi Bayra-

mı” etkinliği ile 
kutlandı. n 11-12

“Çiftçi alın teri, emek, bilek 

ve yürek demektir”

“Geçmişi İyi Okumalı, 
Geleceğimizi Ona 
Göre Planlamalıyız”

İş İnsanı ve jeomorfolog 
Nurdan Erdiş, Türkiye’nin 
deprem gerçeğini konuştu. 
SAYFA 13’TE
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Öngel’den Anneler 
Günü Sürprizi

Ticari yaşamdaki başarı-
sı ile bilinen MHP İstanbul 
Milletvekili Aday Adayı Gök-
han Türkeş Öngel Anneler 
Günü’nü önceden planlandı-
ğı gibi huzur evi anneleriyle 
kutladı. SAYFA 14’TE

ETKI

Tülay DIRLIK

SAYFA
13

BİRAZ 
KISIT 

KOYSAK 
MI?

Gezi Parkı’nda 
50 Ağaç Neden Kurudu?

CHP İBB Meclis Üyesi Meh-
met Berke Merter, hergün bin-

lerce ziyaret ettiği veya önünden 
geçtiği İstanbul’un kalbi Taksim 
Gezi Parkı’nda bulunan 50 ağa-

cın niçin kuruduğunu sordu?

Trafik Haftası dolayısıyla Küçükçekmece Trafik Eğitim Par-
kı’na giden engelli minikler hem eğlendi, hem öğrendi. Çocukla-
rın trafik parkındaki sevinci renkli görüntüler oluşturdu. n 7’DE

Engelli Minikler Trafiğe Çıktı

2018 Beyaz Martı Edebiyat 
Onur Ödülü İnci Aral’ın

7. Sarıyer 
Edebiyat Gün-
leri ülkenin bo-
ğucu stresinde 
nefesi kesilen 
vatandaşların 
soluk almasını 
sağladı 6’DA

Çöpten ev çıktı

Zeytinburnu'nda mahalle sakinleri bir evden 
kötü kokular gelmesi üzerine durumu Zeytinbur-
nu Belediyesi ekiplerine haber verdi.

Evden 
15 Ton Çöp 

atıldı
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“Vizyon 2030 Bir 

Teminat Belgesidir”
‘Beylikdüzü 2030 Vizyonu’ 

hakkında önemli açıklamalarda bulunan 

Beklikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 

“Vizyon 2030 bir teminat belgesidir” ifadelerini kullandı.

BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü’nün ilçe oluşunun 
10.yılı kutlamaları kapsamında kamuoyu ile 
paylaşılan ‘Beylikdüzü 2030 Vizyonu’ tanıtım 
programı Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi (BAKSM)’nde gerçekleşti. Gerçek-
leşen programa yoğun katılım sağlanırken 
‘Beylikdüzü  2030 Vizyonu’ konusunda önemli 
açıklamalarda bulunan Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Vizyon 2030 bir 
teminat belgesidir”  dedi.,
‘TOPLUMSAL ANAYASA’

 “Akıllı, yeşil ve yaratıcı bir kent yaratmayı 
amaçlayan Beylikdüzü 2030 Vizyonu, uzlaşma 

ve mutabakatla imzalanmış bir 
toplumsal anayasadır” 

sözlerini kullanan 
İmamoğlu, 

“Bu ana-
yasa-

yı 

hazırlarken en büyük ilham kaynağımız 
Beylikdüzü’nün genç, dinamik ve yaratıcı 
yurttaşlarıdır” dedi. Bir kentin geleceğini 
ortak bir vizyonla tasarlamanın çok önemli 
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Bilimi, 
doğayı ve insanı temel alan 2030 vizyonu, bu 
kentle ilgili birçok kişi ve kurumla paylaşıl-
mış, ulusal ve uluslararası örnekleri kentimize 
entegre edilmiş ve şehir insanının beklentile-
ri üzerinden tasarlanmıştır. Vizyon 2030,Bey-
likdüzü’nün gelişim ve dönüşümünün aynası; 
geleceğimiz, çocuklarımız ve kent adına 
bir teminat belgesidir. Gelişim ve dönüşüm 
anayasamızı, şeffaf ve katılımcı bir belediye 
anlayışıyla işleteceğiz. Vatandaşlarımız bu 
sürecin en değerli paydaşları olacaklardır” 
açıklamasında bulundu.
‘YENİ NESİL BELEDİYECİLİK’

İmamoğlu konuşmasının devamında, 
“Yerel yönetimlerin dünyada değişen rol-
lerinin farkındayız ve bugüne kadar hep 
bunun bilinciyle geleceğe baktık. Çünkü yerel 

yönetimler gelecekte hem moderatör, hem 
koruyucu hem de çözüm sağlayıcı olacak-

tır. ‘Yeni nesil belediyecilik’ anlayışı bir 
şemsiye kavramdır ve altının doldurulup 

desteklenmesi gereklidir. Vizyon 2030, 
Beylikdüzü’nün gelişim ve dönüşümü-
nün aynası; geleceğimiz, çocuklarımız 
ve kent adına bir teminat belgesidir.  
Biz Beylikdüzü modelinde, göreve 
geldiğimiz günden bu yana özenle 
yaklaştık, planladık, yaptık ve yap-
maya devam edeceğiz. İnsana özen, 
doğaya özen, kente özen ve yönetim-
de özen tüm işletmemizin mottosu 

oldu” diye konuştu.
‘İSTANBUL’UN 

MERKEZİ OLACAĞIZ’
Kültür -Sanat alanında vizyonuyla ve 

marka kimliğiyle İstanbul’un merkezi olmak 
istediklerini belirten İmamoğlu, 2030 için en 
önemli vizyon hedeflerinin Batı İstanbul Bie-
nali olduğunu ve bu bienalin, kentin kültürel 
hayatına ciddi bir kimlik kazandıracağı ifade 
etti. İmamoğlu, dört yıldır gerçekleştirilen 
Barış Sevgi Buluşmalarının da ilçenin simgesi 
kırlangıçla birleştirerek ‘Altın Kırlangıç Barış 
ve Sevgi Ödülleri’ olarak düzenleneceğini ve 
bu etkinliğin ilçenin kültür-sanat alanındaki 
en önemli vitrini olacağını söyledi.
‘İLK BEŞİ HEDEFLİYORUZ’

Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi ile 
Üniversite Eğitim Vadisi’nin Beylikdüzü’nün 
ekonomik hedeflerinin gerçekleşmesi 
aşamasında başrol oyuncusu olacakları 
belirten İmamoğlu, 2030 vizyonuyla birlik-
te, ekonomik gelişmişlik, insani gelişmişlik 
ve sosyo-ekonomik durum endekslerinde de 
İstanbul’da ilk beşte yer almayı hedefledik-
lerini kaydetti. Daha yeşil, akıllı ve yaratıcı 
bir Beylikdüzü hedefine ulaşmak için mo-
torlu araçların elektrikli araçlara dönüşümü 
konusunda öncü bir ilçe olmak istediklerini 
de söyleyen İmamoğlu, 2030’da tüm kamu 
kurum arabalarının elektrikli sisteme en-
tegre edileceği müjdesini verdi.
‘YAŞAM VADİSİ 
BU KENTİN AKCİĞERİ’

Konuşmasında, yeşil kent kavramının 
gün geçtikçe önem kazandığına da vurgu 
yapan İmamoğlu, 2014-2017 yılları arasında 
Beylikdüzü’nde kişi başına düşen yeşil alanı 3 
metrekare arttırdıklarını kaydetti. İmamoğlu 
ayrıca, Türkiye’nin en büyük kent içi parkla-
rından biri olan ve kentin değişimine öncülük 
eden Yaşam Vadisi’nin Vizyon 2030’da bu 
kentin akciğeri ve yeşil omurgası olarak görev 
yapacağını sözlerine ekledi.

Öte yandan Beylikdüzü Belediyesi’nin 
yenileyerek ilçeye kazandırdığı Beylikdü-
zü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde yer 
alan iki sinema salonuna Türk Sineması’nın 
unutulmaz isimleri Ayşen Gruda ve Şener Şen 
isimleri verildi. Sinema salonlarının açılışı ise 
usta sanatçıların katılımı ile gerçekleşti.  Vatan-
daşların yoğun ilgi gösterdiği açılışta, Başkan 
İmamoğlu kurdele kesimi öncesi iki değerli isme 
Teşekkür Plaketi ve çiçek takdiminde bulundu.
TEŞEKKÜR ETTİ
 “Milletimizin millet oluşunun o güzel aşamalarına 
en değer katmış sanatçılar kimler var diye düşün-
düğümüzde hepimizin aklına Şener Şen ve Ayşen 
Gruda geldi” sözleriyle konuklara seslenen Beylik-
düzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu de-
ğerli iki sanatçımızın adını kültür merkezimiz-
de yaşatacağız. Eğer huzursuzsanız o akşam 
filmlerini izleyin ve huzur bulun, mutlu 
olun. Burada olarak bizi onurlandırdı-
lar. Ayrıca bu ay boyunca sanatçıla-
rımızın filmlerini izleyebileceksi-
niz. Kendilerine çok teşekkür 
ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

İSİMLERİ 
BEYLİKDÜZÜ’NDE
YAŞAYACAK

‘BİZLER İÇİN ÖZEL 
ANLAMI VAR’
Açılışta duygularını ifade eden 

usta sanatçı Ayşen Gruda, “Çok 
teşekkür ederim. Çok mutluyum 

ki böyle bir salonda benim ve 
Şener Şen’in adı var. Hepinizi çok 

seviyorum.” dedi. Şener Şen ise “Böyle 
güzel bir kültür merkezinde bulunan 
salonların açılışında bulunmamız ve 
ayrıca duyarlı belediye başkanımız ve 
sizlerin talebi ile sinema salonlarına 
adımızın verilmesi bizim için özel bir 

anlam ifade ediyor. Hepinizi sevgi, 
saygıyla selamlıyorum. Çok teşekkür 

ediyorum” şeklinde konuştu.

ETKİNLİKLER
Ayrıca Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde 

yapılan etkinliklerin içinde “Deniz ve Gemi Sergisi başlıklı ge-
mi modelleri sergisi ve yarışması, Beylikdüzü tarihi fotoğrafları 

ve orijinal haritalar sergisi, Ahmet Ümit söyleşisi, Beylikdü-
zü tarihi söyleşisi ve konserler de yer buldu.  

ÖZEL
HABER

Senay BadurSENAY BADUR



Oğlum, “Baba, sen televizyon yayı-
nı için boşuna para veriyorsun, internet 
üzerinden yayın sağlayanlar var” dedi, 
ben de “değiştirelim o zaman” deyip, 
abonesi olduğum kuruluştaki abone-
liğimle ilgili sözleşmemin feshi için 
müracaat ettim.

Abovvv! Sen misin ayrılmak 
isteyen.. Vallahi bu kadar üzüleceklerini 
bilseydim o parayı vermeye devam 
ederdim.

Ne zamanki aboneliği sonlandıra-
cağım diye telefon açtım, sorgu sual 
başladı;

“Neden ayrıl-
mak istiyorsunuz, 
bir sorun mu oldu, 
bir elemanımız 
yanlış bir davra-
nışta mı bulundu, 
nereye abone ola-
caksınız?” diye..

Bir de istedik-
leri ıslak imzalı, 
kimlik fotokopili 
dilekçede de “ayrılma 
nedeninizi belirtin” diyorlar.. 

Nedensiz ayrılık mı olurmuş, tabiki 
bir nedeni var..

Önceleri söylemek istemedim ama 
arayanın ardı arkası kesilmeyince, “Kar-
deşim daha ucuz bir yer buldum, onun 
için sizi bıraktım” dedim. 

Ama anlayan kim..
Bu sefer de, “Üç ay bekleyelim 

belki vazgeçer dönersiniz, size yeni 
avantaj paketlerimizi sunalım” demeye 
başladılar.

Israrlara dayanamayıp dönsem bu 
sefer yeni abonesi olduğum yerle iki yıl-
lık sözleşme yapmışım, onlar başlaya-
caklar tacize.. “Neden, niçin, kim ayarttı 
sizi, bizi bırakıp nereye gidiyorsun..!” 
diye..

İki gün önce arayana durumu bir 
defa daha izah ettim, “üç beş kuruş 
tasarruf edelim, dedik, baksanıza 
dolar yükselip duruyor, siz daha ucuz 
verseydiniz, aboneliğe devam ederdim” 
dedim.

Ne yapayım artık adamlarla kanka 
olduk, yakamı bıraksınlar diye kendime 
acındırmaya çalışıyorum..

Peki, siz bilirsiniz” dedi, kapattı 
telefonu.

Ama sanki ben bunları söylememi-
şim gibi bugün yine aradı. Bir de özel 
telefon numaralarından arıyorlar ki belki 
açmayız diye. 

Açtım, benim ben olduğumu teyit 
ettirdikten sonra “konuşmalarımız kayıt 
altına alınıyor” dedi, öncekilerde olduğu 
gibi..

“Hayrola bir suç mu işledik ki, kay-
dediyorsun” diyerek espri yaptım. 

“Yok sistem böyle” dedikten sonra 
yine neden ayrıldığımı sordu. Ve altı 
buçuk yıllık abonelikten sonra böyle 
bir karar almamdaki etkeni sorguladı.. 
“Daha güzel avantajlarla devam edebili-
riz” dedi. Artık dayanamadım.. 

Karşımdaki erkekti..

Abonelikten Ayrılmak 
Boşanmaktan Zor Olmuş..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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Çöpten ev çıktı
Zeytinburnu'nda mahalle sakinleri bir evden kötü kokular gelmesi üzerine durumu Zeytin-
burnu Belediyesi ekiplerine haber verdi. Eve giren temizlik ekibi içeride tonlarca çöple karşı-
laşırken, mahalleli çöplerin temizlik görevlilerince tahliye edilmesiyle rahat bir nefes aldı

BAHÇELİEVLER- Bahçelievler Belediyesi’nin kurulu-
şundan bu yana basın danışmalığı yapan Vehbi Güleş, 
anne acısıyla sarsıldı. Bir süredir hastanede tedavi gö-
ren 82 yaşındaki 4 çocuk annesi Hatice Güleş 07.05.2018 
tarihinde hakkın rahmetine kavuştu. Merhume Güleş 
Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii’nde öğle na-
mazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından 
Kavaklı Yeni Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
CENAZEYE YOĞUN KATILIM

Cenazeye; Bahçelievler Belediye Başkan Yardımcıları 
Yakup Dalkılıç, Zekeriya Yıldız, Bahçelievler belediye birim 
müdürleri, personeller, Basın Danışmanları Platformu üyele-
ri, gazeteciler, aile mensupları ve yakın aile dostları katıldı. 
Annesini son yolculuğuna uğurlayan Güleş, cenazeye katı-
lanlara, çiçek gönderenlere, telefonlara arayarak baş sağlığı 
dileyenlere teşekkür etti. n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

Yedikule Semt Konseyi üyeleri, Yedikule’den 
Taksim, Eminönü ve Beyazıt’a İETT seferlerinin 
yetersizliği nedeniyle vatandaşların evlerine 
gelirken veya işe giderken yaşadıkları mağdu-
riyet nedeniyle mahallede toplanan 6500 imza 
ile birlikte İBB’nin önünde bir basın açıklaması 
gerçekleştirdiler. Yedikule Semt Konseyi’nin, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na veril-
mek üzerine yazılan dilekçenin okunduğu basın 
açıklamasında mahalle sakinleri, CHP Fatih İlçe 
Başkanı Soner Özimer, CHP İBB Grup başkanve-
kili Ertuğrul Gülsever ve İBB Meclis Üyeleri Ayşe-
gül Okumuş Görgü, İsmail Koç, Handan Kantar 
hazır bulundular. 
‘OTOBÜS SEFERLERİ YETERSİZ’

Yedikule Kent Konseyi adına yapılan basın 
açıklamasında şu ifadelere yer verildi: Yedikule 
semti ‘Suriçi’ olarak bilinen alanda 30.000 kişiyi 
aşkın nüfusu ile İstanbul’un en eski dört bir 
yanı tarihi doku ile örtülü kozmopolit yerleşim 
birimidir. Çalışanların yoğun olduğu bir semttir. 
Semt sakinlerinin şehrin merkezlerinden olan 
Taksim, Eminönü ve Beyazıt’a ulaşımında 

önemli sorunlar bulunmaktadır. İETT 80T Yedi-
kule-Taksim otobüsü sefer sayısı yetmemektedir. 
80 Yedikule-Eminönü otobüs seferleri sayısı da 
yetersizdir. Yedikule Beyazıt otobüs seferleri 2012 
yılına kadar verimli bir şekilde çalışmış, bilahare 
nedensiz kaldırılmıştır. 
‘MAĞDURİYETLER GİDERİLMELİ’

Bahsi geçen yetersiz seferler Yedikule semt 
sakinlerinin işyerleri ve evlerine ulaşımda sı-
kıntılar yaratmaktadır. Bunun yanında, otobüs 
sefer güzergâhları üzerinde bulunan Samatya, 
Davutpaşa, Langa, Cerrahpaşa, Aksaray gibi 
semtlerin sakinleri de yetersiz sayıda bulunan 
seferler sebebiyle mağduriyet yaşamaktadırlar.  
Ulaşım mağduriyeti içinde olan Yedikule Semt  
Sakinleri’nin ilişikte yer alan 6.500 sayısını aşan 
imzalarına ve Yedikule Semt Konseyi’ne ulaşan 
yoğun taleplerine istinaden; 

80 T Kazlıçeşme, Yedikule ve Taksim otobüs 
hat sefer sayısının arttırılması ve sefer baş-
langıç ve bitiş saatlerinin genişletilmesi, 80 
Kazlıçeşme, Yedikule, Eminönü otobüs hat sefer 
sayısının arttırılması, 80 B Kazlıçeşme, Yedikule, 

Beyazıt otobüs hat seferlerinin yeniden başla-
tılması yönündeki isteğimizin İBB yetkilileri 
tarafından dikkate alınmasını istiyoruz.
‘İZİN VERMEYECEĞİZ’

Konu ile ilgili söz alan CHP Fatih İlçe Başkanı 
Soner Özimer ise, Yedikule sakinlerinin yaşadığı 
mağduriyetin biran evvel giderilmesi gerektiğini 
belirterek, ‘Fatih’te bazı tarihi ve önemli semt-
lerde yaşayan vatandaşları bezdirmek, yaşanılan 
bölgeleri çöküntü alanı haline getirmek ama-
cıyla bir takım politikaların hayata geçirilmek 
istendiğini biliyoruz. Bu tür politikalardan AK 
Partililerin vazgeçmesi gerekiyor. Önce ulaşımı 
kesiyorlar. Sonra elektiriğini, suyusunu kesiyor-
lar. Şehrin önemli merkezleri rant alanı haline 
getirmek istiyorlar. Bizler buna izin vermeye-
ceğiz’ diye konuştu. CHP İBB Grupbaşkanvekili 
Ertuğrul Gülsever ise vatandaşların sorunlarıyla 
yakından ilgileneceklerini ve bu mağduriyetin 
giderilmesi için gerekli görüşmeleri yapacakları-
nı belirtti. 

n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

ZEYTİNBURNU- Zeytinburnu Merkezefendi Mahal-
lesi'ndeki bir evden yaklaşık 15 ton çöp çıktı. Çöplerin 
oluşturduğu ağır kokudan rahatsız olan bina sakinleri, 
Zeytinburnu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
haber vermesiyle evdeki tonlarca çöp ortaya çıktı. Gün-
lerce dayanılmaz kokuya maruz kalan bina sakinleri 
temizlik görevlilerinin gelmesiyle rahat bir nefes aldı. 
Akrabalarının yanına taşınan ev sahibine ulaşamayan 
ekipler, zabıtalar eşliğinde içeriye girdi. İçeride gördük-
leri manzara karşısında büyük şaşkınlık yaşayan ekipler, 
ev sahibine ulaşamadıkları için içerideki tüm eşyaların 
kaydını aldı.
RAHAT BİR NEFES ALDILAR

20 kişiden oluşan ekip, evdeki tonlarca çöpün 
temizlenmesi için önce evin her köşesini ilaçladı. 24 
saatin geçmesinin ardından eve gelen belediyeye bağlı 
temizlik ekipleri, yaklaşık 3 yıl boyunca evde biriken 
tonlarca çöpü tahliye çalışmalarına başladı. Ağır koku 
nedeniyle maskelerini bir an olsun çıkarmayan ekip-

ler, tonlarca çöpü kamyonlara taşıdı. Ekiplerin çöpleri 
tahliye etmesiyle rahat bir nefes alan komşular, 
belediye ekiplerine teşekkür etti. Evde 2014 yılına ait 
gazetelerin yanı sıra, çok sayıda eskimiş eşya, kıya-
fet ve sayısız poşet gibi tonlarca çöp çıkarılırken evde 
ilaçlama çalışmaları devam etti.
2 BÜYÜK ÇÖP KAMYONU BİLE YETMEDİ

Eve ilk geldiklerinde ağır koku nedeniyle hemen geri 
çıktıklarını dile getiren Zeytinburnu Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdür Yardımcısı Hüseyin Şakar, "İlaçlamak için 
içeriye girdiğimizde evde 2 dakikadan fazla duramadık. 
Çok yoğun bir koku vardı. Pireler ve haşereler içeriyi 
sarmıştı. Koridoru zor aşıp salona girebildik. 2 adet 
büyük çöp kamyonuyla geldik. Tahminimize göre içeride 
15 tona yakın çöp var.  Yaklaşık 3 yıl boyunca bu çöpler 
beklemiş. İhbar gelir gelmez önce Sağlık Müdürlüğümü-
ze haber vererek ivedilikle evin ilaçlanmasını sağladık. 
İlaçlamasını yapıp 24 saat beklettikten sonra evi temiz-
lemeye başladık." dedi. n Kent YAŞAM
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Avrupa Konseyi Parlamenterler Mecli-
si, Büyükçekmece Belediyesi’ni  “Avru-
pa Şeref Bayrağı” ile ödüllendirildi. 

BÜYÜKÇEKMECE- Büyükçekmece Be-
lediyesi, Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisi tarafından kentlere ve beledi-
yelere verilen en büyük ödüllerden biri 
olan Avrupa Şeref Bayrağı Ödülü’ne 
layık görüldü. 47 ülkeden 1150 belediye 
arasında sadece 8 belediyenin almaya 
hak kazandığı “Avrupa Şeref Bayrağı” 
ödülünü alan Büyükçekmece Belediyesi 
daha önce de Avrupa Ödülleri’nin ilk ba-
samağı olan “Avrupa Diplomasi” ödülünü 
almaya hak kazanmıştı. Büyükçekmece 
Belediyesi’nin bundan sonraki hedefi ise, 
Avrupa’nın en büyük ödülü olan “Şeref 
Plaketi” ödülünü almak. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 1150 
belediye içerisinden sadece 8 belediyeye 
“Avrupa Şeref Bayrağı” verildiğini belir-
terek; “Bu gurur Büyükçekmece ailesine 
aittir” diye konuştu. n Kent YAŞAM

Yedikuleliler Ulaşım Sorununa Çözüm İstiyor
Taksim, Eminönü ve Beyazıt’a ulaşımda İETT seferle-
rinin yetersizliği nedeniyle sıkıntı yaşayan Yedikule 

semt sakinleri toplanan 6500 imza ile İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin Saraçhane’de bulunan binasının 

önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdiler

Vehbi Güleş’in Acı Günü
Basın Danışmanları Platformu Başkanı ve 

Bahçelievler Belediyesi Basın Danışmanı Vehbi 
Güleş’in annesi Hatice Güleş (82) vefat etti

Bu Ne 
Yaman 
Çelişki

İstanbul trafiğinde saatte 20 km hızla gidebilen araç sahipleri, yol üzerinde bulunan 
‘Hız Sınır Bölgesi 80-70-50’ tabelalarını görünce hayret etmekten kendilerini alamıyor

İSTANBUL- Türkiye’nin 
en yoğun araç trafiğine sahip 
olan İstanbul’da, E5 ve TEM 
otoyolu üzerinde bulunan 
‘Hız Sınırı Bölgesi’ tabelaları 
vatandaşların kafasında soru 
işareti bırakıyor. Öyle ki; 
yoğun trafik nedeni ile milim 
milim ilerleyen vatandaşlar 
‘Hız Sınırı Bölgesi’ tabelası 
üzerindeki ’80-70-50’ ra-
kamlarına hayret etmekten 
kendilerini alamıyor. ‘Bu 
trafikte vatandaş nasıl 80 ile 
gidecek?’ diye şikâyet eden 
yurttaşlar, “Ya bu memle-

keti yönetenlerin İstanbul 
trafiğinden haberi yok ya da 
sadece iş olsun diye konul-
muş o tabelalar. Madem hız 
sınırı 80 konmuş o zaman 80 
Km hızla gidebileceğimiz yol 
göstersinler’’ diyerek sitem 
ediyor. 
KİM HAKLI OLACAK?

Kentin birçok yerinde 
bulunan ve bulundukları 
konumlara göre değişkenlik 
gösteren tabelaların İstanbul 
trafiği ile eş değer olmadığı 
aşikâr. Trafiğe yeni çıkan 
ve İstanbul trafiğinden bir 

haber olan herhangi bir 
vatandaşın trafiğe rağmen, 
tabelalara uyarak 80 ile git-
mesi durumunda, yaşanan 
kaza sonucunda kimin haklı 
olacağı da tartışma konusu. 
Öyle ya, haksız olan tabelaya 
uyarak 80 ile giden vatandaş 
mı olacak yoksa trafik var 
diye 20 ile giden vatandaş mı? 
Tüm bu soruların cevapları 
merak edilirken konu ile ilgili 
yetkililerin nasıl bir açıklama 
yapacağı ise merak konusu.

n Bilal ÇIĞRIM- Kent 
YAŞAM
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FATİH- CHP Fatih ilçe Başkanlığı Akgün Otel’de dayanış-
ma gecesi düzenledi. Geceye CHP İstanbul Milletvekilleri Ali 
Özcan, Sezgin Tanrıkulu, CHP önceki dönem il başkanı Cemal 
Canpolat, İl Yöneticisi Muradiye Albayrak, CHP Bayrampaşa 
İlçe Başkanı Remzi Albayrak, CHP Esenler İlçe Başkanı Bülent 
Ütebay, CHP İstanbul milletvekili aday adayları, CHP Fatih 
İlçe Yöneticileri, kadın ve gençlik kolları başkanları ve üyeleri, 
CHP meclis üyeleri ve yüzlerce partili katıldı. Geceye katılan 
partililere yönelik bir konuşma yapan CHP Fatih ilçe Başkan 
Soner Özimer, CHP iktidarını Fatih ilçemiz başta olmak üzere 
tüm Türkiye’ye ‘İnce İnce’ öreceğiz’ diye konuştu. 
‘KORKSUNLAR, KORKACAKLAR!’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fatih ilçe Başkanı Soner 
Özimer yaptığı konuşmasında , “Biz bu geceyi planladığı-
mızda önümüzde bir seçim yoktu. Biz geceyi plandığımızda 
ilerde olabilecek olan Belediye Başkanlığını düşünerek 
bir yol alırız, örgütümüze bir heyecan olsun diye bu geceyi 
planlamıştık ama gelin görün ki halihazırdaki iktidar ve 
onun Cumhurbaşkanı Recep  1,5 sene önceden böyle bir 
seçimi önümüze koydu. 24 Haziran’da hepimiz sandık 
başına gideceğiz. Onlar bu seçimle beraber bizleri hazırlıksız 
yakalamayı ve ekonomik krizin ortasında, hiçbir çalışma 
yapmıyorken, fabrikalar satılmış, cumhuriyetin bütün 
kaleleri işgal edilmişken, Cumhuriyet’e dair elimizde ne 
varsa dış mihraklara satılmışken böyle bir seçimi kazanıp 
5 seneyi daha kotarırız hesabı yaptılar. Ama evdeki hesap 
çarşıya uymayacak. Korkuyorlar, korkacaklar, korksunlar. 

Geliyoruz,geleceğiz, yakındır” dedi.
‘FATİH’İN NE OLDUĞUNU GÖRECEKLER’

Özimer konuşmasının devamında, “Çok değil bir kaç gün 
önce Yalova’dan çok sevdiğimiz bir vekilimiz Cumhurbaşkanı 
Adayı oldu. Yalova’dan ünlü şair rahmetli Ahmet Arif’in 
dizeleri ile bizlere seslendi. Bundan bir kaç gün önce Edirne 
mitinginde kendisine ‘Gariban Muharrem’ diyen Cumhur-
başkanı Recep Bey’e bir cevap olarak halka hitaben, “Siz 
zengileşmeden ben zenginleşmeyeceğim” dedi. “Maaşları-
mızın arasında pek bir fark yoktu Recep Bey ile. Ama o aday 
olduğunda sadece yüzüm var, eğer bundan fazlası var diyen 
olursa istediklerini bana söyleyebilirler demişti. CHP’liler 
çok naziktir. Fazla bir şey söylemezler” sözlerini kullandı. 
Yine Cumhurbaşkanı Adayımızın dediği gibi, “Siyaset yanına 
kalınları alarak yapılmaz. Siyaset ‘İnce İnce’ yapılır” Bizler 
de bu süreci ‘İnce İnce’ öreceğiz. 25 Haziran’a hazır olacağız. 
Fatih’in ne olduğunu herkes görecek“ diye konuştu.
‘HEPİMİZ GARİBANIZ’

Özimer son olarak, “Bu seçim Adalet ve Kalkınma Parti-
si’nin iktidarında yapılıyor. Ama ne yazık ki ‘Kalkınma’ diye 
bir şey yok. Yolların, köprülerin paralarını o yolu, köprüyü 
kullanmayan vatandaştan çıkarıyorlar. ‘Adalet’ deseniz, 
zaten o hiç yok. Düşünsenize; bir Cumhurbaşkanı adayı 
seçim çalışmalarını cezaevinden yürüyor, bir diğer aday  ‘Bir 
inceleyin bakalım bunlar FETÖ’cümü’ diye araştırılıyor, bir 
diğerine ‘ya siz bize imza vermiyorsunuz, bunlar vatan haini’ 

denilecek . Kendisi devletin bütün imkanlarını kullanıyor. 
Devletin helikopterleri ile miting alanlarına  iniyor. Bütün 
bunların yanında CHP’nin adayına da ‘Gariban’ diyor. Evet 
garibanız. Hepimiz garibanız. Onun gibi zenginde olmayaca-
ğız” şeklinde konuştu.
‘SANDIĞA GÖMEYEĞİZ’

CHP İstanbul Milletvekili Ali Özcan ise, “Önümüzde çok 
önemli bir fırsat var. Geçmiş seçimlerde ne kadar alanlarda 
olursak olalım o gün ki koşullarda seçimi almamız mümkün 
değildi. Çünkü ekonomik olarak çökmüştür. Bunlar bu ko-
şullarda devleti yönetemezler. Onlar ‘Kutlu Yürüyüş’ diyorlar. 
Ben, bizim bu yürüyüşümüze, ‘Adalet Yürüyüşü, Barış Yürü-
yüşü, İnsan Haklarının Yüce Olduğu bir yürüyüş’ diyorum. 
TAMAM MI? O zaman bizi üreten değil tüketen ekonomiye 
mahkum eden bu iktdarı 24 Haziran’da sandığa gömeceğiz. 
İnanıyorum ki 25 Haziran’a elimizi kolumuzu sallayarak gire-
ceğiz. Bizler onlar gibi korumalarla değil, elimizi kolumuzu 
sallayarak oy kullanacağız. Sandıklarımıza sahip çıkacak ve 
ıslak imzayı almadan sandığı terk etmeyeceğiz’ dedi.
‘GELECEĞİMİZ İÇİN ÇALIŞALIM’

CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ise yaptığı 
konuşmasında 24 Haziran seçimlerinin öneminden bahse-
derek, “Bir gün Edirne’de ertesi gün Hakkari’de aynı sözleri 
söyleyen ve bundan çekinmeyen Cumhurbaşkanı Adayımız 
Sayın Muharrem İnce ile Türkiye’yi her açıdan bütünleştir-
meye çalışan bir siyasi partinin neferleri olarak öncelikle 

kendimizle daha sonrasında partimizle onur duyalım. 
Yıllardır bu partiyi ayakta tutmaya çalışıyorsunuz. İyi ki 
varsınız. Eğer bu parti 24 Haziran sonrasında da bir noktaya 
gelecekse sizler sayesinde olacaktır. 25 Haziran’da da yeni 
yolumuzda yürüyeceğiz. Benim kuşkum yok. İller de yapılan 
mitingler de bu inancı gördüm. Önümüzdeki zamanı doğru 
yönetmemiz gerekiyor. İç çekişmeleri bir kenara bıraka-
rak Türkiye için, barış için ve geleceğimiz için çalışmamız 
gerekiyor” dedi.

n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

CHP Fatih İlçe Başkanlığı’nın Akgün Otel’te düzenlediği ve yüzlerce partilinin katıldığı dayanışma 
gecesinde 24 Haziran’da yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimlerine yönelik önemli mesajlar verildi

Fatih’te CHP iktidarını 
‘İnce İnce’ öreceğiz
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mayıs ayı meclis toplan-tısında hazırladığı yazılı soru önergesi ile Taksim Gezi Par-kı’nda kurumaya yüz tutan ağaçları soran CHP İBB Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, ‘Ağaçlar kurutularak park yok edilmeye mi çalışılıyor?’ diye sordu.  Hazırladığı yazılı öner-gesini meclis toplantısında gündem dışı söz alarak okuyan Merter, ‘Taksim Gezi Parkı'nda kötü havayı alıp insana oksijen veren ağaçlar öyle anlaşılıyor ki kurutularak park yok edilmeye çalışılıyor. Gezi parkını gezerken kasıtlı olarak 50 ye yakın ağacın kurutulduğunu saptayıp fotoğrafladım. Değerli meclis üyeleri kurutulan ağaçların fotoğraflarını dikkatlerinize sunuyorum’ dedi. 
İŞTE MERTER’İN YAZILI ÖNERGESİ

Merter, hazırlanan yazılı önergesinde İstanbul Büyük-şehir Belediyesi Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı’nın şu soruları yanıtlamasını istedi; Günlük yüz binlerce yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği ve uğrak yeri olduğu Taksim meydanı civarında yeşil alan ve ağaçlık alan olarak kalmış tek yer olan Gezi Parkı’ ndaki ağaçlar neden kurumuş veya kurutulmuştur?, İBB Park ve Bahçeler Daire Başkanlığını-nın hizmet ve sorumluluk alanında olan Gezi Park’ı ile ilgili yapılan çalışmalar nelerdir?, Bir ağaç bakımsızlıktan ve susuzluktan kurur, İBB Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı Gezi Parkı’ndaki ağaçlara gerekli bakımını yapmış mıdır? Su vermiş midir? Ağaçların bakımını gerektiği gibi yapmış ise ve yeteri kadar sulamış ise ağaçlar neden kurumuştur? Ağalçar neden bakımsızlığa ve susuzluğa terk edilmişlerdir?CHP meclis üyeleri Mehmet Berke Merter, Hasan Tapan, Seyitali Aydoğmuş, Musa Keleş imzalı yazılı soru önergesi oy birliği ile başkanlığa havale edildi.  
n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

Gezi Parkı’nda 
50 Ağaç Neden Kurudu?

CHP İBB Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, hergün binlerce ziyaret ettiği veya önünden geçtiği İstanbul’un kalbi Taksim Gezi Parkı’nda bulunan 50 ağacın niçin kuruduğunu sordu?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mayıs 
ayı meclis oturumunda bir konuşma 
yapan CHP İBB Meclis Üyesi Mehmet 
Berke Merter şunları söyledi; 2 yıl 
önce 18 Nisan 2016 Pazartesi günü İBB 
Meclisimiz de gündem dışı bir konuşma 
gerçekleştirerek Atatürk Havalimanı’nın 
11.700 dönümlük arazisinin Şehir Parkı 
olmasını ve adının da Atatürk Şehir Parkı 
konulmasını önermiştim. Konuşmamda 
dünyanın birçok metropolünün şehir 
parklarından örnekler sunmuş, dönemin 
belediye başkanı Sayın Kadir Topbaş’a da 
seslenerek, ‘Sayın Topbaş’ın İstanbul’un 
Belediye Başkanı olarak Atatürk Ha-
valimanı’nın yeri konusu ile ilgili bir 
çift sözü yok mu? Bu konu hakkında 
ki düşüncesi nedir? İstanbul halkı ile 
paylaşır mı?” diye sormuştum. Cevabını 
alamadığım bu soruyu şimdi de; Belediye 
Başkanı Sayın Av. Mevlüt Uysal’a ve AKP 
Meclis Grubu’na cevaplamaları ümidiyle 
soruyorum; Atatürk Havalimanı’nın yeri 
ile ilgili bir çift sözünüz yok mu? Bu konu 
hakkında ki düşünceleriniz nelerdir? 
İstanbul halkı ile paylaşır mısınız?

Erdoğan, ‘Park olacak’ demişti
Yine konuşmam da dönemin Baş-

bakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Atatürk Havalimanı arazisinin yeri 
için ‘’Ben bu ülkenin başında olduk-
ça yeşil alan olacak’’ ve ‘’Buraya bölge 
parkı yapacağız’’ sözlerini de hatır-
latarak: “AKP iktidarı da bu konuda 
İstanbul’un eksiği olduğunu düşünüyor 

ki, dönemin Başbakanı Sayın Erdoğan 
‘’Ben bu ülkenin başında oldukça yeşil 
alan olacak’’ ve ‘’Buraya bölge parkı 
yapacağız’’ diyerek 11.700 dönüm yüz 
ölçümlü Atatürk Havalimanı yerine dün-
yanın en büyük şehir parklarından birini 
yapmayı planladığını söylemişti.  Buna 
karşı basından öğrendiğimiz kadarıyla 
bazı bakanlarımızın söz konusu alan ile 
ilgili farklı düşünceleri var. Kimisi yok 
dünyanın en büyük fuar merkezi haline 
getireceğiz derken kimisi de  ‘Bu alanı 
VİP havaalanı yaparak süper zenginlerin 
hizmetine sunacağız’ şeklinde ifadelerde 
bulunmaktadır. . 
‘İSTANBUL’UN DÜNYACA  
TANINAN BİR PARKI OLABİLİR’

Oysa ki büyük şehir parkları; bulun-
dukları metropollere, ününe ün katıp 
adeta onların dünyaca meşhur sembolle-
ri haline gelebiliyor. Keşke İstanbul’unda 
böyle bütün dünyanın tanıdığı bir parkı 
olsaydı. Bu tür parkların hemen hemen 
hepsi turistlerin önemli uğrak yerlerin-
den birine dönüşüyor. Ama maalesef 
önemli dünya metropolleri arasında olan 
İstanbul’un büyük bir tane bile şehir 
parkı yok! Aslında bundan çok daha 
önemlisi bu tür yerler şehir nüfusu ha-
yatını önemli oranda kaliteleştiriyor ve 
güzelleştiriyor.
‘DÜNYANIN EN BÜYÜK  
ŞEHİR PARKI OLABİLİR’

Bu şüphesiz ki İstanbul gibi yeşillik 

fukarası, bir tane bile büyük şehir parkı-
na sahip olmayan bu metropolümüz için 
büyük ama çok büyük bir olay! O yüz-
den bu verilmiş söz çok sevdiğimiz ama 
maalesef belki de dünyanın en az yeşil 
alan sahibi İstanbul’umuzu beton çölü 
olmaktan kurtarmaya doğru büyük bir 
adım olabilir. Yeşil olmak, yeşil kalmak 
hepimizin ortak sorunu ikincisini yaptı-
ğım bu konuşmada sizlerinde bu konuya 
gerekli önemi vermenizi istirham ediyo-
rum. Biz  Atatürk Havalimanı’nın yerine 
dünyanın en büyük şehir parklarından 
birinin yapılmasını destekliyoruz ve 
isminin de Atatürk Şehir Parkı olmasını 
arzu ediyoruz. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Atatürk Havalimanı, Atatürk Şehir Parkı olsun
Berke Merter

Atatürk Havalima-
nı’nın yapılmakta 
olan 3. Havalima-

nı’na taşınmasından 
sonra boşalacak olan 

11.700 dönümlük 
arazinin yerine şehir 
parkı yapılmasını iki 

yıl önce İBB Başka-
nı Topbaş’a öneren 

CHP İBB meclis Üyesi 
Mehmet Berke Mer-

ter, aynı öneriyi bu 
kez İBB Başkanı Mev-

lüt Uysal’a getirdi. 
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“Ben daha çok acı çekerim”, demiştin 
ayrılığımızda,

Sense bir başka kadın bulup unutursun 
ertesi gün beni...

Bana söyledi-
ğin sözleri ona da 
söylersin, hatta aynı 
sözlerini..

Yalancı âşıkla-
rın sözleri birbirine 
benzer.”

Sen susunca ayna-
da kendime baktım,

Kadın- erkek 
arasındaki farka..

Sen daha rahat 
yaşarsın acını, bana 
benzemezsin sen,

Tüm arkadaşlarınla paylaşabilirsin
İniş ve çıkışlarını, öfkelerini, kırgınlıklarını
Oysa ben korkarım çoğu defa, paylaşamam
Ve bazen tüm sevgim nefrete dönüşebilir
Sağlıklı düşüncemi kaybedebilirim
Sana ne kadar zarar verebilirsem o kadar 

has duyarım,
Yıkmak, dökmek, yakmak gelir içimden,
Konuşarak aşamam bazı şeyleri,
Sende ise analık sevgisi vardır,
Taş olsam da yüreğinde, bağrında taşırsın 

beni...
Ama doğrudur, ayrılık hem sana hem bana 

zarar verir, incitir, yaralar...
Ben yaramı beş yıl atamam sense iki yılda 

üstünü örtersin,
Hemen eski eş, eski sevgili, eski arkadaşın 

olurum.
Bense hala sahip olmak isterim, benimsin 

gözüyle bakarım...
Ama sende bitmişse bir şey, bitmiştir geri 

dönüşü olmaz yolun...
 Bizde de yalnızlık vardır,
Bizde acı çekeriz...
Erkek ağlamaz dediklerine bakma sen,
İnsanın hamurunda vardır yalnızlık ve acı...
Gülüşlerimiz ise gözyaşlarımızdan ödünç 

alınmış gibidir, zamanı gelince ödeşiriz..
Ve ayak sesin eksildiği akşam evde,
Sessizliğin acısı yakar, o yalnızlık deşer 

ciğerimi,
Sen de uzaklarda kim bilir hangi acıyla 

yanarsın...
Sen ağlarsın iki gözün iki çeşme,
Bense pencereden bakarım mavi gökyüzü-

ne doğru
Baktıkça grileşir bulutlar içimdeki acın 

büyür...
Ve çözemem, nasıl oldu bu...
 Ama hayat ilginçtir hep,
Hiç ummadığın bir yerde, hiç ummadığın 

bir anda yeni birisiyle tanışabilirsin
Eline ve eteğine değecek kadar yakın 

olduğunda,
Acının acıyı bastırdığını, çivinin çiviyi 

söktüğünü doğrularsın..
Eski hatıraların üstüne geceyi sererek...
Ve yolunda gitmediğinde bazı şeyler,
Sucu yanlış seçimlerde değil, aşka yükle-

yip,
“Lanet olsun”, dersin erkekler böyledir işte, 

artık kimseyi sevmeyeceğim..

Eteğine Yakın 
Olacak Kadar

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Otopark Sorununa 
Neşter Vuruluyor
Büyükçekmece Belediye Meclisi, ilçenin önemli ihtiyaçlarından biri olan otopark sorununa neşter vuruyor

BÜYÜKÇEKMECE- Büyükçekme-
ce Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Cumhuriyet Meydanı’nın aslına 
uygun olarak yeniden düzenlene-
ceğini ve altına yapılacak iki katlı 
otopark ve yat limanı içerisinde ya-
pılacak olan 2500 araçlık otoparkla 
önemli bir ihtiyacın karşılanacağını 
açıkladı. Mayıs ayı ikinci oturumu-
nu gerçekleştiren Büyükçekmece 
Belediye Meclisi, bir önceki meclis 
oturumunda komisyonlara havale 
edilen maddeleri, komisyon rapor-
ları doğrultusunda değerlendirerek 
karara bağladı.
ISTANBUL’UN EN 
BÜYÜK OTOPARKI

Büyükçekmece Belediye Başkanı 

Hasan Akgün, Mayıs ayı gündem 
maddeleri arasındaki en önemli 
maddenin Cumhuriyet Meydanı 
altına yapılacak otopark konusu ol-
duğunu belirterek; “Büyükçekmece 
ilçesinin kent meydanı kapsamın-
da belediye binasının yanındaki, 
Şampiyonlar Anıtı ve sahildeki 
halı sahalar dahil 60 bin metreka-
relik bu alanda çalışmalar ve çevre 
düzenlemesi devam ediyor. Cum-
huriyet Meydanı’nın altına iki katlı 
otopark yapılacak. Cumhuriyet 
Meydanı da aslına sadık kalınarak 
yeniden düzenlenecek. Otopark için 
bizim hazırladığımız proje benim 
de hayır diyemeyeceğim çok güzel 
bir proje haline geldi.  Büyükçek-
mece’de otoparka ihtiyaç var. Oto-

park olmazsa olmazımızdır. Aynı 
yerde yat limanı içerisinde 2 bin 
500 araçlık bir otopark projesi var. O 
projede onaylanmıştır. Bu otopark 
tamamlandığında havaalanından 
sonra İstanbul’un en büyük kapalı 
otoparkı olacaktır” diye konuştu.
KABUL EDILDI

Akgün’ün konuşmasının ardın-
dan komisyon raporu doğrultusun-
da; Cumhuriyet Meydanı altına iki 
katlı otopark yapılması ve meyda-
nın aslına uygun olarak yeniden 
düzenlenmesi maddesi intifa hakkı 
tesis edilmek üzere yap işlet devret 
modeliyle 17 yıl süreyle kiraya ve-
rilmesi hususu oyçokluğuyla kabul 
edildi. n Kent YAŞAM

AVCILAR- Avcılar Belediye Başkanı 
Handan Toprak, ‘Bu alanı, bu şekilde 
değerlendirmek üzere koruma amaçlı 
imar planımızı yaptık ve Bathonea 
Arkeopark projemizi de sizlere takdim 
edeceğiz. Altta tarihi koruyorsunuz, 
üstte de doğayı. Çünkü burada 357 çeşit 
kuş türü konaklıyor. 20 binin üzerinde 
kuş kuzeyden güneye göç ederken burada 
konaklıyor. Burası Bathonea” dedi.
‘INSANLARIN VE 
KUŞLARIN GEÇIŞ NOKTASI’

Avcılar’ın bulunduğu yer itibariyle 
hem insanların, hem de kuşların geçiş 
noktası olduğunu ifade eden Başkan 
Benli, “Avcılarımız’ın İstanbul’un 
hiçbir yerinde olmayan, hiçbir metropol 
ilçesinde olmayan bir varlığı var. Dörtte 

biri arkeolojik ve doğal sit alanı. Bütün 
yollar Roma’ya çıkar derler. Bütün yollar 
Roma’ya çıkar da Asya’dan Avrupa’ya, 
Avrupa’dan Asya’ya gitmek isteyenler 
nereden geçerler? Tabii ki Avcılar’dan. 
Bütün yollar Avcılar’dan geçer. Kuşların 
da Kuzey’den Güney’e kısa zamanda 
göç ettikleri dönemlerde konakladığı yer 
burasıdır. Bugüne kadar korunmuştur” 
diye konuştu.
‘YATIRIMCI BEKLIYORUZ’

Projede her şeyin tamamlandığını 
belirten Handan Toprak, “Sadece ya-
tırımcıyı bekliyoruz. Büyük bir yatı-
rımla olacak bir alan. Avrupa’da başka 
ülkelerde yapılmış. Yatırımcı bu yatırımı 
yaptığında oradaki arsa sahiplerine iki 
seçenek sunuyor. Birincisi onu satın 

almak suretiyle. Çünkü sit alanları 
değerli alanlar değil. Ya da ikinci seçenek 
yatırım ortağı oluyor. Hissesinden kira-
lamak suretiyle alabiliyor. Bunun çeşitli 
modelleri var. Bu projeyi İş adamlarına 
da sunacağız. TÜSİAD bizden bu projeyi 
istedi. Birleşmiş Milletlerde Genç giri-
şimciler bu projeyle ilgileniyor.  Projenin 
yapılması çok uzun süren bir şey değil. 
2 yılda bitecek bir proje. Bu kazılar 
yapıldıktan sonra UNESCO’da bu projeyi 
dünya hazinesi olarak kabul edilebilir. 
Kültür Bakanlığı’nın buraya bütçe ayır-
ması gerekiyor. Bütçe yok diye iki yıldır 
kazılar devam edemiyor. Türkiye’nin bü-
yük holdinglerinden biri buraya sponsor 
olabilir” şeklinde konuştu. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak Bathonea Arkeopark projesinin kitabını tanıttı. Gazeteciler-
le birlikte kazı alanını gezen Toprak, Avcılar’da hayata geçecek olan Arkeopark Projesi’ni anlattı

 “Bütün Yollar Avcılar’dan Geçer”

2018 Beyaz Martı Edebiyat 
Onur Ödülü İnci Aral’ın
7. Sarıyer Edebiyat Günleri ülkenin 

boğucu stresinde nefesi kesilen vatan-
daşların soluk almasını sağladı

7. Sarıyer Edebiyat Günleri’nin son 
gününde Fakir Baykurt Öykü Yarışma-
sı’nda dereceye giren yazarlar ödüllerini 
alırken, 2018 Beyaz Martı Edebiyat 
Onur Ödülü de yazar İnci Aral’a verildi. 
Anneler Günü nedeniyle etkinlik alanına 
getirilen pasta ise Belediye Başkanı Şükrü 
Genç, yazar İnci Aral, Başkan Genç’in 
eşi, annesi ve edebiyat günlerine gelen 
kadınlar tarafından kesildi.

Üç gün süren 7. Sarıyer Edebiyat 
Günleri’nin kapanışı her zamanki gibi 
muhteşem oldu. Şiir Teknesi ile bo-
ğaz turu yapılıp, etkinlik alanında çok 
sayıda yazar kitaplarını imzalarken, 
gazeteci-spiker Nevşin Mengü “Savaş ve 
Edebiyat” konulu söyleşisini gerçekleş-
tirdi. 2018 Beyaz Martı Edebiyat Onur 
Ödülü’nü alan yazar İnci Aral ise Sadık 
Aslan’nın sunduğu “Edebiyatımızda 
İnci Aral” adlı söyleşide yazarlıkla ilgili 
düşüncelerini ifade edip, kitaplarını nasıl 
yazdığı konusunda bilgi aktardı.

Daha sonra Fakir Baykurt Öykü Ya-
rışması’nda dereceye giren ortaokul, lise 
ve yetişkinler kategorisindeki yazarlara 
ödülleri takdim edildi. Yerel anlamda 
verilen 2018 Beyaz Martı Edebiyat Onur 
Ödülü Sarıyerli yazar Nurten Ertul’a veri-
lirken ulusal anlamda da aynı ödülü İnci 
Aral aldı. 2014 yılından bu yana verilen 
“Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü” Ya-
şar Kemal, Zülfü Livaneli, Vedat Türkali 
ve Murathan Mungan’ın ardından bu yıl 
İnci Aral’ın oldu.

Fakir Baykurt Öykü Yarışması’nı 
kazananlara ödüllerini Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç ile Fakir Baykurt’un 
kızı Işık Baykurt verdi. Yarışma kapsa-
mında “Fakir Baykurt Öykü Kitabı Ödü-
lü” ise Figen Alkaç’ın kaleme aldığı Israrı 
Kanadında adlı kitaba verildi.

Ödül töreninde sonra Cem Adrian bir 
konser verdi. Havanın soğuk olmasına 
karşın üç gün boyunca kalabalık gruplar 
halinde etkinliği izleyip, yazar, şair ve 
sanatçılarla bir araya gelme imkanı bu-
lan vatandaşlar, stressiz nefes alabilecek 
farklı bir atmosfer yarattıkları için emeği 
geçen herkese teşekkür ettiler.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam
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Bu ülkede bir de HDP var…
Yıllardır demokrasiye katkı yapan…
Milyonlarca insanı temsil eden...
Kapısına kilit vurulmayan, seçim yasağı 

konularak devre dışı bırakılmayan HDP.
Yani, tam da yasalara uygun…
Tam da demokratik, tam da siyasal bir 

parti HDP.
Peki, o halde niye ittifak dışı kaldı HDP?
O halde niye HDP’nin seçmenlerine 

saygısızlık yapıldı niye?
Bu ülkede, herkes sütten çıkma ak 

kaşık…
Sadece HDP mi 

hatalı ve de yanlıştı?
Bu ülkede, 

halka hesap vermesi 
gerekenler eğer 
sıralanırsa…

Acaba HDP 
mi ilk sıraya oturur, 
yoksa başka başka 
partiler mi?

Eller vicdana ve 
de erdeme konmalı!

Çünkü olmaz 
böyle bir şey!..

Adaletle demokrasiye sığmaz 
böyle bir şey!..

Hele hele vatandaşlık hukukuna da hiç 
sığmaz!

Mademki HDP yasal bir siyasal partidir.
Öyleyse niye ittifak dışında tutuldu?
Korkunun adı neydi? Kaçmanın anlamı 

neydi?
Bu soruların yanıtını, sosyal barış ve de 

sosyal adalet sayfalarına kimler yazacak? 
Bu ülkede, HDP’lilerden daha keskin 

lafları ortaya serenleri, duyarlı vatandaşlar 
nasıl unutacak acaba?

HDP’lilerden daha da ileride görünüp, 
bir çözüm ve de barış edasıyla hava atanların 
resimlerini kimler belleklerinden silecek 
acaba? İşte bunlar, tam da merak konusudur.

Vatandaşların tanık olduğu, o kadar çok 
görüntü, ses ve de yazılıp çizilenler var ki…

Onları es geçip, bir tek HDP’yi cımbız-
layarak hedefe koymak, acaba hangi adalete 
sığar?

Partinin Eş Başkanları tutuklu… Millet-
vekilleri ve Belediye Başkanları tutuklu ya da 
hükümlüdür...

Oysa suçları sabit görülüp, verilecek 
kararlar kesinleşinceye kadar serbest yargıla-
nabilirlerdi.

Demokratik ve yasal haklarını:
Demir parmaklıklar arkasında değil, 

özgür bir ortamda kullanabilirlerdi.
Onlar da ittifak arayışına girer, onlar da 

bu yolla meclise girebilirdi.
Ne var ki, hiçbiri olmadı.
Şimdi HDP Yöneticileri ve vekilleri ha-

pis damlarından sesini duyurmaya çalışıyor.
Peki, seslerini kimler duydu?
İttifak yapan partiler duydu mu?
Hayır.
Vatandaş duydu mu?
Evet.
Bir koltuk uğruna, nelerin yol kenarına 

bırakıldığını bilen herkes duydu.

 DEMİRTAŞ-
VATANDAŞ İTTİFAKI

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Engelli Minikler Trafiğe Çıktı
KÜÇÜKÇEKMECE- Halkalı’ da 

bulunan Küçükçekmece Belediye-
si Trafik Eğitim Parkı’na giderek 
trafik kurallarını öğrenen minikler 
büyük heyecan yaşadı. Küçükçek-
mece Belediyesi’nin 2015 yılında 
hayata geçirdiği Türkiye’nin ilk 
engelli parkuruna sahip Trafik Eği-
tim Parkı’na giden engelli çocuklar 
uzman eğitmenler ve toplum po-
lisleri tarafından hem uygulamalı 
hem de pratik trafik eğitimi aldı. 
Araçlara binerek trafik kurallarını 
uygulamalı öğrenen miniklere eği-
tim sonunda ise hediye ve sertifika 
verildi. 
‘ÇOK FAZLA TALEP VAR’

Trafik Eğitim Parkı Yöneticisi 
Melek Bozacıoğlu, Türkiye’nin ilk 
engelli parkuruna sahip Küçükçek-
mece Trafik Eğitim Parkı’na büyük 
ilgi olduğunu söyledi. Bozacıoğlu, 
“Küçükçekmecelilerin yoğun ilgi 
gösterdiği Trafik eğitim Parkı’na, 
İstanbul’un başka semtlerinden 
hatta il dışından bile talep var. 
Gaziantep, Şanlıurfa, Adana, Sivas, 

Burdur’dan gelip parkımızı incele-
diler. Bakırköy, Avcılar, Başakşehir, 
Bayrampaşa, Esenler, Esenyurt 
gibi İstanbul’un diğer ilçelerinden 
de çocuklar gelmek istiyorlar. Çok 
talep var, yetişemiyoruz randevula-
ra” dedi.
‘GÜZEL GERİ DÖNÜŞLER ALIYORUZ’

Melek Bozacıoğlu, küçük 
yaşta trafik eğitimi alan geleceğin 
büyüklerinin daha fazla trafik ku-
rallarına uyduğunu ise şu sözlerle 
anlattı: “Biz anaokulu çocuklarına 
burada trafik eğitimi veriyoruz. 
Servise bindikleri anda en ufak bir 
hatada şoförü uyarıyorlar. Mesela 
emniyet kemerini takmadı diye-
lim, bip bip diye yol boyunca ses 
çıkarıyorlar. Anaokulu öğretme-
ni öğretmiş onlara. Şoförler bize 
geliyordu, ne yapıyorsunuz bu 
çocuklara diye. Çok fazla geri dönüş 
alıyoruz biz çocuklardan.”  
‘EHLİYET ALMAK ZORLAŞMALI’

Trafik kazalarının önüne geçe-
bilmek için ehliyet almanın zorlaş-
ması gerektiğini kaydeden Trafik 

Eğitim Parkı Eğitmeni Fatih Çullu 
ise, “Dışarıda kaza yapanların çoğu 
trafik eğitimi almış kişiler. Peki 
neden böyle oluyor? Çünkü sadece 
araç kullanmak için ehliyet alıyor-
lar. Trafik kuralları ihlal ediliyor, 
kazalar yaşanıyor bunun sonucun-
da. Oysa ki ehliyet almak isteyen 
herkese psikomotor eğitimi verilse 
böyle olmaz. Ağır vasıta şoförle-
rine verilen bir eğitim bu. Ciddi 
bir eğitim, trafiğe çıkmadan önce 
similasyonla verilen bir eğitim. Bu 
şekilde olsa her önüne gelen ehliyet 
alamaz. Kazalar da azalır” dedi. 
71 BİN KİŞİ FAYDALANDI

Küçükçekmece Belediyesi Trafik 
Parkı’nda 29 Nisan 2015 tarihinden 
bu yana, tamamen ücretsiz olarak 
566 engelli ile 70 bin 500 öğrenciye 
uzman eğitmenler ve polis memur-
ları tarafından trafik eğitimleri 
verildi. Ayrıca İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliğiyle Küçükçekmece 
ilçesindeki anaokulu ve 6. Sınıf 
öğrencilerine ve velilere bisiklet 
eğitimi de veriliyor. n Kent YAŞAM

Trafik Haftası dolayısıyla Küçükçekmece Trafik Eğitim Parkı’na giden engelli minikler hem 
eğlendi, hem öğrendi. Çocukların trafik parkındaki sevinci renkli görüntüler oluşturdu

Şenlikte Buluştular
Türkiye’nin ilk çölyak dostu beledi-
yesi unvanına sahip Maltepe Bele-
diyesi, “3. Ulusal Glutensiz Hayat 
Şenliği”ne ev sahipliği yaptı
MALTEPE- Maltepe Belediyesi ve Glutensiz 
Hayat Derneği işbirliğiyle düzenlenen şenliğe, 
Glutensiz Hayat Derneği Başkanı Zehra Tülin 
Ünal, Maltepe Belediye Meclis Üyesi Tülay 
Düztaş, İstanbul, Kocaeli-Çayırova, Tekirdağ, 
Balıkesir, Antalya ve Kayseri’den çölyaklılar, aile-
leri ve çölyak dostları katıldı. Sindirim sistemi 
rahatsızlığı olarak bilinen, çölyak hastalığının 
tanınması ve ulusal anlamda farkındalık yaratıl-
ması, birlik- beraberlik ve dayanışma ruhunun 
güçlendirilmesi amaçlanan ve sunuculuğunu 
Engin Arda’nın üstlendiği şenlikte, Anadolu rock 
müziğinin sevilen isimlerinden Hakan Ergün 
ve şarkıcı Gökhan Doğanay Pars sahne aldı. 
Coşkulu bir biçimde geçen şenlik, Maltepe’de 
engelli gençlere rehabilitasyon eğitimi veren 
Tomurcuk Kooperatifi, “Anadolu Ateşi” dans 
gösterisiyle büyüledi. Palyaço gösterisi ve yüz 
boyama etkinliğinin de yapıldığı şenlikte, 
glutensiz üretim yapan firmalar katılımcılara 
ikramlarda bulundu. n Kent YAŞAM

Vatan Aşkına Engel Yok
AVCILAR- Avcılar Belediyesi önünde gerçek-

leşen törene katılan Avcılar’ın ‘Engelsiz Meh-
metçikleri’ gönüllerince eğlenmenin keyfini 
yaşadı. Törene katılan vatandaşlar bir günlük 
temsili askerlik yapacak olan Mehmetçikleri 
askere uğurlarken aileleri de duygusal anlar 
yaşadı
HAYIRLI TEZKERE DİLEDİ

 Avcılar Belediyesi önünde 
yapılan törende öncelikle 
bir dakikalık saygı duruşu 
ardından İstiklal Marşı 
okundu. Avcılar Belediye 
Başkanı Handan Toprak 
Benli de özel hemşeh-
rilerim diye hitap ettiği 
gençleri bu mutlu günün-
de yalnız bırakmazken, 
hepsiyle birer birer ilgilene-
rek şimdiden hayırlı tezkereler 
diledi. Annelerin gözyaşlarına 
boğulduğu törende engelli gençler eğle-
nirken, Başkan Toprak ise mutluluklarına ortak 
oldu. Asker olmak için engel tanımayan özel 

gençlerin asker uğurlamasında Avcılar Asker-
lik Şube Başkanı Albay Önder İrevül, Türkiye 
Muharip Gazileri Derneği Avcılar Temsilciliği 
Başkanı Nurettin Ağaoğlu ve Gaziler yer aldı. 
Renkli görüntülerin oluştuğu etkinlikte engelli 
gençler ve aileleri gönüllerince eğlendi.

‘ENGELSİZ BELEDİYECELİK...'
Avcılar Belediye Başkanı Han-

dan Toprak Benli yaptığı ko-
nuşmasında; “Engelsiz Bele-

diyecilik anlayışımızla özel 
hemşehrilerimizin her 
alanda her zaman yanında 
olmaya devam edeceğiz. 
Bugün özel çocuklarımı-
zı askere gönderiyoruz. 

Onlar vatanına hizmet 
etmek için engel tanımayan 

özel çocuklar. Onları hiçbir şey 
vatanına hizmet etmesine engel 

olamaz. Ağabeyleri, kardeşleri nasıl 
askere gidiyorsa biz de bu özel evlatlarımıza 

kına gecesi düzenleyerek gönderiyoruz” dedi. 
n Senay BADUR-Kent Yaşam

Kağthane’nin HAS yeri
İstanbul’da baharın 

gelişinin en iyi hissedil-
diği yerlerden biri olan 
Kağıthane’deki Hasbahçe 
mesire alanı, havaların 
ısınmasıyla birlikte adeta 
ziyaretçi akınına uğrama-
ya başladı.

Şehrin merkezinde 
doğayla iç içe zaman 
geçirmek isteyenlerin 
uğrak yerlerinden biri 
olan Hasbahçe, Ramazan 
ayıyla birlikte daha fazla 
ilgi çekmeye başladı. 

Hasbahçe’ye aileleriyle ya 
da komşu veya arkadaş-
larıyla gelen vatandaşlar 
arasında Kağıthane’ye ya-
kın ilçelerde yaşayanların 
da oldukça fazla olduğu 
görülüyor. Hasbahçe’ye 
gelen binlerce İstanbullu 
piknik yapmanın yanı-
sıra açık havada yürüyüş 
ve spor yaparak veya ağaç 
gölgesinde kitap okuyup, 
müzik dinleyerek hoş 
vakit geçiriyor.n Kent 
Yaşam
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CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı’nın düzenlediği birlik, bera-
berlik ve dayanışma gecesinde bir araya gelen partililer, 
seçim öncesi moral bulurken hep birlikte “TAMAM” dedi.

CHP Bakırköy 
hep birlikte 
"Tamam" dedi 

Wow Otel’de düzenlenen geceye 
Milletvekillerinden M. Akif Hamzaçebi, 
Zeynel Emre,İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu ve il yöneticileri, eski İl Başkanı 
Cemal Canpolat, Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu, PM Üyesi Gülizar 
Emecan, Gökçe Gökçen, bazı meclis üye-
leri, muhtarlar, STK temsilcileri, sendika 
temsilcileri, ilçe başkanları, milletvekili 
adayları ve çok sayıda partili katıldı. 
TÜRKİYE DE DEMOKRASİ VE 
EGEMENLİK SORUNU VAR

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan gecenin açılış 
konuşmasını yaparak katılımcıları 
selamlayan İlçe Başkanı Selçuk Biber, 24 
Haziran seçimlerinden bahsederek, hep 
birlikte omuz omuza tek adam rejimine 
dur diyeceklerini söyledi. 2002 yılında 
iktidara gelen Ak Parti’nin, yoksulluk, 
yolsuzluk ve yasaklarla mücadele etmek 
için 3Y ile geldiğini, bu gün yaşanan du-
rumun ise tam tersi olduğunu belirtti. 
CHP Bakırköy İlçe Başkanı Selçuk Biber, 
“Türkiye de demokrasi ve egemenlik 
sorunu var” dedi.

Sivil Toplum Kuruluşları, sendikalar, 
görsel ve yazılı medya dahil pek çok 
alanda demokrasinin yok olduğunu, iki 
yıldan beri devam eden OHAL sürecin-
de, KHK’lar la ülkeyi yönettiklerini, 
laikliğin ve dini ögelerin yok olmaya yüz 
tuttuğunu da belirten Biber, “Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk, egemenliği 
saraydan alıp halka vermiştir. AK Parti 
iktidarı ise halktan alıp, saraya yani 
kendisine veriyor. Bize düşen liderimiz 
Kemal Kılıçdaroğlu önderliğin de, millet 
ittifakımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız 
Muharrem İnce ile birlikte elimizi taşın 

altına koymaktır. Bu şartlarda seçime 
giden bir ülke de iktidara gitmemiz 
lazım” dedi. 

Türkiye’de sosyal yardım adı altında 
iktidarın 30 Milyon lira yardım ettiğini 
ve karşılığında da 22 Milyon oy aldık-
larını ve bu oyları kendi rezervlerinde 
tutmak için vatandaşı ekonomik olarak 
kendilerine mahkum ettiklerini belirten 
Biber, “Kapı kapı gezerek yaşanan süreci 
halka anlatmak boynumuzun borcudur. 
Gecemize katılan, mücadelemize omuz 
veren tüm dostları saygıyla selamlıyo-
rum” diyerek konuşmasını bitirdi. 
KAFTANCIOĞLU “HERKES BEN NE 
YAPABİLİRİM DİYE KENDİSİNE SORMALI” 

Geceye katılan CHP İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu’da, gerçeklerin ortada 
olduğunu ama umudun, inancın ve 
mücadelenin tam olduğunu belirterek, 
25 Haziran sabahı aydınlık bir Türkiye’ye 
uyanabilmek için, kimsenin görev bek-
lemeden kendisine “Ben ne yapabilirim” 
diye sorması gerektiğini söyledi.

“Tek yapmamız gereken inancımızla 
çalışmak” diyen Kaftancıoğlu, “Aydınlık 
ve nefes alınabilir bir Türkiye için görev 
beklemeden zafer şarkılarını hep birlik-
te söyleyeceğiz. O gün buluşmak üzere” 
diyerek gecede emeği geçen örgütüne 
teşekkür etti. 
HAMZAÇEBİ, “İNSANLARIN GELECEK 
UMUTLARINI SÖNDÜREN BİR İKTİDAR” 

Eski bir Bakırköylü olan Cumhu-
riyet Halk Partisi Genel Sekreteri ve 
Milletvekili Mehmet Akif Hamzaçebi’de 
iktidara giden yolda düzenlenen bu tür 
gecelerin birlik, beraberlik ve dayanış-
manın göstergesi olduğunu söyleyerek, 
Bakırköy İlçe Yönetimi’ne teşekkür etti. 

Ülkeyi yöneten iktidarın ekonomiden 
hukuka, terörden dış politikalara, 
eğitimden sosyal politikalara kadar 
insanımızın hayat alanlarını etkileyen 
tüm alanlara müdahale ettiğini belirten 
Hamzaçebi, “16 yılın sonunda insanların 
gelecek umutlarını söndüren bir iktidar 
var karşımızda” dedi.

“Ülkeyi tek adam olarak yöneten 
Cumhurbaşkanı’nın kişisel ve siyasi 
hırsları, bir türlü sona ermeyen ayrımcı 
kutuplaştırıcı dili ne yazık ki toplumu-
muzu bir arada tutan dayanaklarını 
yıkmıştır” diyen Akif Hamzaçebi, “Cum-
huriyet Halk Partisi Türkiye’nin aydınlık 
geleceğini kurmaya talip olmuştur. 
Kemal Kılıçdaroğlu önderliğinde kurdu-
ğumuz ittifak, iktidar partisinin bütün 
ezberini bozmuştur. Onun karşısına 
çıkan millet ittifakı o tek adama TAMAM 
diyecektir” ifadeleri ile, ülkenin aydınlık 
günlere olan inancının tam olduğunu 
belirtti. Gece de sahne alan Gizem 
Coşkun ve saz ekibinin ardından, Erdal 
Bayrakoğlu’nun şarkılarıyla halay çeken 
partililer, hep birlikte söyledikleri İzmir 
Marşı ile geceye son verdi.

n Selvi Sarıtaç / Mahmut Erdiş / 
Kent Yaşam

SELVİ SARITAÇ
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BAKIRKÖY- Şirket sektörüne girdiğin-
den beri Bodrum ve İstanbul’da yaptıkları 
başarılı çalışmalarıyla adından çokça söz 
ettiren Ata Yapı Group, güvenilir ve yeni-
likçi olmayı ilke edinmiş, bu doğrultuda 
titizlikle kurduğu ekibiyle fark yarata-
rak, bölgesinde de kalıcı ve bilinir eserler 
bırakmayı hedeflemiştir. Ata Yapı Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Banu Çakır, ekip 
arkadaşlarının gücüyle çıktıkları bu yolda 
daha hızlı ve güvenle yürümeyi hedefledi-
ğini ifade ederek, bünyelerinde 2 Mimar, 1 
Bilgisayar Mühendisi, 2 İnşaat Mühendisi, 
1 İnşaat Teknikeri, 1 Harita Mühendisi, 1 
Elektirik Mühendisi ,1 Jeoloji Mühendi-
si, 1 Avukat ve 1 İş Güvenliği Uzmanı ile 
birlikte sayısız projeye imza attıklarını ve 
hali hazırda devam eden 3 projelerinin de 
yapımına devam ettiğini söyledi.
 ‘ÇÖZÜM ODAKLI HİZMET’

Kendi bünyesindeki hukuk departmanı 
ile araştırmacı ve yenilikçi kimliğiyle, en 
ince detayları kaçırmayan Ata Yapı Group, 
Bodrum ve İstanbul Şubeleri’nde çağdaş 
yaşam alanlarının altına imza atmaya 
devam etmektedir. Yapı sektöründe fark 
yaratan, kamunun ihtiyaçlarına değer 
veren, girişimci ve yenilikçi bir şirket olma 
vizyonuyla yoluna devam eden Ata Yapı 
Group YönetimKurulu Başkanı Çakır, “in-
şaat sektörünü ve teknolojiyi takip eden, 

yasalarda meydana gelen değişiklerle ken-
dini sürekli güncelleyen şirketimiz; aldığı 
toplumsal sorumluluğun, doğrudan kamu 
sağlığı ile alakalı olduğunun bilinciyle böl-
gesine özgün katkılar sağlayarak, çözüm 
öncelikli olma misyonuyla hizmet vermeyi 
sürdürüyor” dedi.
VİZYONU

Bölge halkının ihtiyacı ve taleplerini 
yüksek kalite standartları ile birleştirerek 
geleceğin projelerini üreten,  profesyonel 
iş hayatında fark yaratan, toplu yaşam 
alanlarına değer katan bir şirket olmak.
MİSYONU

Türkiye’nin ihtiyaçları doğrultusunda 
kendini güncelleyen, yenilikçi, uygula-
mayı ve proje geliştirmeyi merkeze koyan, 
ekibi için özgür araştırma imkanını ve 
ortamını sağlayan, toplumsal sorumluluk 
bilinciyle kentsel dönüşüm sürecine özgün 
katkılar sağlayan çözüm öncelikli bir şirket 
olmak.
HİZMETLER

Danışmalık, Mimarlık & Mühendislik 
ve Kentsel Dönüşüm alanlarında faaliyet 
gösteren Ata Yapı Group, Kentsel 
Dönüşüm Kanunu olarak bilinen 
6306 sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkına Kanun, Yönetme-

lik, Deprem Yönetmeliği ve ilgili kanun-
larda meydana gelen değişikleri yakından 
takip etmek suretiyle projelerini sürekli 
güncelliyor, mal sahiplerinin hak ve men-
faatlerini gözeterek uzman ekip ve hizmet 
aldığı hukuk bürosu ile meydana gelebile-
cek riskleri göz ardı etmiyor

- Tüm sözleşmeleri alanında uzman 
hukukçular tarafından hazırlanmaktadır. 

-Devamında proje ekibimizin hazır-
ladığı özel proje analizleri ile Bakırköy 
İlçesinde ki taşınmazların kent, mahalle 
hatta sokak bazında konumlarını, bölge 
insanının sosyo- kültürel ve ekonomik ve-
rileri, talepleri gibi birden fazla kriter göz 
önünde bulundurularak mimari alternatif-
ler üretiyor.

-Kabul gören projelerle beraber ruhsat 
alım sürecini tamamlıyor ve belirlenen 
süre içerisinde inşaatı tamamlayarak 
eksiksiz ve tam bir şekilde kat maliklerine 
teslim ediyor.

Ata Yapı Group 
Bakırköy Şubesini Açtı
20 yıllık inşaat tecrübelerini kurumsal kimliğe büründüren Deniz Ceyhun Çakır ve Banu Çakır, iş hayatı ve yapı sektö-
ründeki güvenlerini Ata Yapı Group adıyla taçlandırarak, İstanbul şubelerinin bir yenisini Bakırköy’de hizmete açtı

MERKEZ: Zuhuratbaba Mahallesi Gençler Caddesi No:18/2 Bakırköy İstanbul  (Bakırköy Belediyesi Yanı) Telefon: 0212 542 1 2 82 E-mail: info @atayapigroup.com
ŞUBE: Eski Çeşme Mah. Cafer Paşa Cad. No: 10 - BODRUM E-mail: info @atayapigroup.com



Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara her fırsatta 
yaptığı konuşmalarında  “Çatalca’yı, tarımı, hay-
vancılığı ve topraklarımıza sahip çıkmayı her zaman 
önemsiyoruz. Toprağın, tarımın ne kadar önemli 
olduğunu bugüne kadar her fırsatta anlattım ve 

anlatmaya devam edeceğim. Hep birlikte Çatalca’da 
halen tarımın var olduğunu, toprağımıza sahip çık-
tığımızı ortaya koymalıyız. Bizler Çatalca Belediyesi 
olarak her türlü katkıyı sunmaya hazırız. Toprağa 
sahip çıkmak vatana sahip çıkmaktır” diyor.

“TOPRAĞA SAHiP ÇIKMAK 
VATANA SAHiP ÇIKMAKTIR”

CEM KARA
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14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü, mega kent İstanbul’un 

tarımla iç içe ilçesi olan Çatalca’da, Çatalca Kaymakam-

lığı, Çatalca Belediyesi, İlçe Tarım Müdürlüğü ve Ziraat 

Odası işbirliğinde düzenlenen  “Çiftçi Bayramı” etkinli-

ği ile kutlandı.
Çiftçi Bayramı, Çatalca Cumhuriyet Meydanı’nda 

düzenlenen çelenk töreni ile başladı. Törene; Çatal-

ca Kaymakamı İnci Sezer Becel, Çatalca Garnizon 

Komutanı İkmal Albay Abdulvahap Bozkurt,İl 

Tarım Müdürü Ahmet Yavuz Karaca, Çatalca Belediye 

Başkan YardımcılarıErhan Güzel, Ufuk Akın, Ayhan Tutun, 

Cengiz Uçar, Dursun Duran Kaya, Fehmi Akyüz, İlçe Tarım 

Müdürü Kadir Güngör, Ziraat Odası Başkanı Seyit Çetin,-

Çatalca Tarım Kredi Kooperatifi Müdürü Ömer Köseoğlu, 

Trakya Birlik Çatalca Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koope-

ratifi Müdürü Hüsmen İlhan, CHP Çatalca İlçe Başkanı 

Halil Gök AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner, MHP 

Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Tufan Erçağ, Saadet Partisi 

Çatalca İlçe Başkanı Fikret Çay, Meclis Üyeleri,  daire 

müdürleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 

çiftçiler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Cumhuriyet Meydanı’nda ki tören, saygı duruşu ve 

İstiklal Marşımızın okunması ardından, Atatürk Anı-

tı’na protokol üyeleri tarafından çelenk sunulması 

ile sona erdi. Protokol Üyeleri ve vatandaşlar tarım 

araçlarından oluşan kortej eşliğinde Mehmetçik 

Meydanı’na geçti.

“Çiftçi 
alın teri, emek, bilek 

ve yürek demektir”
Bu yıl ilki düzenlenen Çatalca’da, üretimin her aşamasında fedakârca çalışıp, büyük emek ve alın 

teri harcayan çiftçilerin, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü, “Çiftçi Bayramı” etkinliği ile kutlandı.

MÜCADELEYE DEVAM

Erhan Güzel bölgemizde 
açılmak istenen, tarım ve 
orman alanlarımız için tehdit 
oluşturan, aynı zamanda ya-
şam standartlarımızı düşüren 
taşocakları ile ilgili hep birlikte 
yürüttüğümüz mücadeleye de-
vam edecek, mera alanlarının 
ıslahı ve korunması ile ilgili 
olarak da İl Tarım Müdürlü-
ğü’müz ile işbirliği konuların-
da desteğimizi her zamanki 
gibi yapmaya özen göstere-
ceğiz. Ürettiğimiz her türlü 

doğal ve yerel ürünü yarım saat 
mesafedeki 15 milyon nüfuslu 
mega kentte sunabilecek olma-
nın bilinciyle, Çatalca Beledi-
yesi olarak siz değerli üretici-
mizin ve çiftçimizin her zaman 
yanında olacak ve sorunlarını 
elbirliği ile aşmak için birlikte 
çaba sarf edeceğiz. Çiftçilerimi-
zin, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Gününü kutluyor, bu yılda 
ürünlerinin bol ve bereketli, 
geleceklerinin umutla olmasını 
diliyorum ”şeklinde konuştu.

Çatalca Belediye Başkan Yardımcısı Erhan 
Güzel konuşmasına, yılmayan, yorulmayan, 
her yıl bir başka umutla ve heyecanla, üretmeye 
devam eden çiftçilerin gününü kutlayarak baş-
ladı. Başkan Yardımcısı Güzel konuşmasında,“-
Sözlerime başlamadan önce geçtiğimiz günlerde 
geçirdiği bir ameliyat neticesinde bugün, bu 
saatlerde hastanede kontrolü olan ve bu yüzden 
aramızda bulunamayan Belediye Başkanımıza 
geçmiş olsun dileklerimi sunuyor acil şifalar 
diliyorum. Bugün 14 Mayıs, bütün dünyada 
7 milyar, ülkemizde 80 milyon insanın gıda 
ihtiyacını bütün zorluklara rağmen karşılayan, 
toprağı işleyen, hayvanına bakan, besleyen 
insanların günü. Her geçen gün üretim alanları 
daralan, ekonomik olarak diğer sektörlere yenik 
düşen bir sektörün yılmayan, yorulmayan, her 
yıl bir başka umutla, heyecanla, üretmeye de-
vam eden insanların günü.Tüm çiftçilerimizin 
Dünya Çiftçiler Günü kutlu olsun” ifadelerine 
yer verdi.
ÇİFTÇİSİNİ İHMAL EDEN, 
GELECEĞİNİ İHMAL 
EDER

“Tarımın 
yapılabilmesi 
için önce-
likle bir 
toprağın 
var 
olması 
ve 
onun 
ko-
run-
ması 
şart-
tır” 
diyen 
Başkan 
Yardım-
cısı Güzel, 
sözlerinin 
devamında, 
toprağa sahip çık-
manın aynı zaman-
da vatana sahip çıkmak 
olduğunu şu sözlerle belirtti;

“Hiçbirimiz unutmamalıyız ki, toprak-
larımızın her karışı şehit kanıyla sulandı. O 
nedenle çok daha kıymetli olduğunun bilinciyle 
hareket etmeliyiz.Çiftçisini ihmal 
eden, geleceğini 
ih-

mal eder.Çiftçilerimiz, köylümüz üretemezse,-
toprak işlenmezse, geleceğimiz için sorun var 
demektir. Bu bağlamda toprak, orman ve suyu 
korumak geleceğimizi korumak demektir.”
ÇİFTÇİLERİMİZE, ÜRETİCİLERİMİZE 
DESTEK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Konuşmasının devamında Çatalca’dan söz 
eden Başkan Yardımcısı Erhan Güzel, Çatal-
ca’nın 15 milyon nüfuslu mega kentin en büyük 
yüzölçümüne sahip ilçesi olduğunu ifade ede-
rek, “Çatalca’nın %65’iorman, %29 tarım alanla-
rı ile kaplı ve %6 yerleşim alanıdır. Yani biz belki 
yaşadığımız yerin zenginliğinin çok farkında 
değiliz ama müthiş bir zenginlik üzerinde, müt-
hiş bir coğrafi alan üzerinde bulunmaktayız. 
Yeşilin, yani ormanın ve 1. Sınıf tarım toprak-
larının,denizin, gölün, su havzalarının ve kent 
kimliğinin iç içe olduğu bir ilçede yaşamımızı 
sürdürüyoruz.%90’ı İSKİ'nin koruma hafıza-
sında olan ilçemiz, Melen ile birlikte İstanbul'a 
suyu veren en önemli merkezlerden bir tane-

sidir.Güzel ilçemiz, bir tarafta Büyük-
çekmece Baraj Gölü, diğer tarafta 

Terkoz Baraj Gölü, diğer bir 
tarafta Sazlıdere Baraj Gölü 

ve Binkılıç, Istranca 
Dereleri ile İstanbul 

için kritik öneme 
sahiptir. Günümüz-
de toplumun %80 
nüfusunun kentte 
olması, bu nü-
fusu besleyecek 
olan üreticilerin 
ve çiftçimizin de 
önemini ortaya 
koymaktadır. 30 
bini merkezde 

ve 40 bini merkez 
dışındaki eskiköy, 

yeni tabiriyle mahal-
lelerde yaşayan yakla-

şık 70 bin kişilik nüfusu 
ile 15 milyon nüfusa sa-

hip İstanbul'un Adalar ve 
Şile'den sonra üçüncü küçük 

nüfuslu ilçesi olan Çatalca’mız, 330 
kilometrekarelik alanı ile geniş bir ta-

rım alanına sahiptir. Türkiye 
ortalamasının 

280 kg olduğu buğday 
üretiminde, Trakya 
Bölgesi olarak 500 kg’ın 
üzerinde ortalama ürün 
elde edilen bu verimli 
topraklarda, buğday, arpa, 
ayçiçeği, mısır ,kanola, 
pirinç, mantar, çiçek ve her 
türlü sebze yetiştiren çiftçileri-
miz,ayrıca büyükbaş ve küçükbaş 
hayvancılık,kümes hayvancılığı ve 
arıcılık gibi hayvansal üretim konuların-
da da faaliyet göstermektedir.İstanbul'un 
1/100.000’lik planları içerisinde ilçemizin rolü, 
günübirlik Turizm ve ekolojik tarımdır. 

Kırsal mahallelerimizde ki insanların kendi 
topraklarını ekip biçmesini, toprağı koruması-
nı, GDO’suz ürünler üretmelerini ve ürettikleri-
ni, iyi bir şekilde pazarlayarak geleceğe güvenle 
bakmalarını arzu ediyoruz. Bu nedenle bu yıl, 
geniş bir katılımla Yerel Tohum Takas Şenliği’ni 
gerçekleştirdik. Aynı zamanda, Gezen Tavuk 
projemizle “Getir YumurtanıGötür Civcivini” 
çalışmamızla her geçen gün yeni fikirler ürete-
rek, devam etmekteyiz.Başkanımızın katıldığı 
her televizyon ve radyo programında ortaya 
koyduğu,“İstanbul'un Kurban Kesim Merkezi 
Çatalca”vizyonu ile kurban bayramlarında 2012 
verilerinde 927 küçükbaş, 815 büyükbaş olan 
kurbanlık hayvan kesim sayıları, 2017 yılında 
2287 küçükbaş ve 2915 büyükbaş hayvan kesimi 
yapılarak 3 katına çıkmış ve ilçemize ekonomik 
girdi anlamında fayda sağlamamız,bu vizyo-
nun bir göstergesi olmuştur.Ülkemizde doğal 
ve doğal ürünlere artan hızlı taleplerin varlığı-
nı bilerek, her yıl organize ettiğimiz Erguvan 
Festivali'ne, geçmiş gelenekleri ve yerel değerleri 
yaşatmak arzusuyla,“Çatalca Değerleri ile Bu-
luşuyor” teması eklenerek üreticimizin ürünle-
rinin geniş kalabalıklara ve ilçe dışından gelen 
turistlere sunma imkânı sağlanmış, çiftçimizin 
yetiştirdiği yerel ve doğal ürünlerde buralarda 
tanıtılmıştır.

Çatalca Belediyesi ola-
rak bizler, Sayın Başkanımızın viz-

yonu ile ilçemizin imar planlarında ekolojik 
tarım lejantının gereği ve ilçemiz tarım üreticileri-

nin her an yanında olmak noktasında, tarımsal sulama 
deposu Kızılcaali, mevsimlik tarla işçileri evleri, üretici 

yolları projesi, ürün köprüsü projesi, yerel ürün satış nokta-
ları, tohum takas etkinliği, Gezen Tavuk Projesi ve ürün hasadı 

gibi projelerle, üreticinin ürünlerinin geliştirilmesinden, pa-
zarladığı ana kadar yanında olarak, bölge insanına katkı sunan 

bir anlayışı benimsedik. Her yıl yoğun kış şartları sonrasında 
4 adet Greyder ile ilçemizde bulunan 39 mahallemizin tarla 

yollarında muhtarlarımız ile birlik içerisinde, üretici yol-
ları projemiz kapsamında, tabiri caiz ise dört koldan 

çalışma yaparak ve üreticimizin yanında olarak 
ürün ile üreticiye köprü olan bir belediye-

cilik örneği sergilemeye çalıştık.

İSTANBUL’DA 
ÇİFTÇİ OLMAK ZOR

Çatalca Ziraat Odası Başkanı Seyit Çetin “İlçemiz İstan-
bul'un en büyük yüz ölçümüne sahip ilçesi,tarım alanları 
olarak,ikinci büyük ilçesidir.İlçemizde lokal olarak sebze 
üretimi,çeltik üretimi, seracılık, mısır üretimi yapılmak-

tadır.Buğday, ayçiçeği ve kanola, bazı bölgelerimizde süt 
sığırcılığı ve Kurban Bayramına yönelik kurbanlık kesim 

yerleri bulunup, kurban kesim alanları da oluşturulmak-
tadır.İstanbul'da çiftçi olmak gerçekten zor.Her geçen 

yıl bölgemizde azalan tarım arazileri, mahallelerimizde 
imar durumunun henüz netleşmemesi, bölgemizde ya-

pılan yolların her geçen gün tarım alanlarını daraltması, 
tarım arazilerinin hızlı bir şekilde el değiştirmesi, Çatal-

ca'da da tarımı her geçen gün daha zor hale getiriyor. Bu 
sebepten dolayı bölgemizde kooperatifleşmeye ağırlık 

vermeli ve mevcut kooperatiflerimizi ayakta tutmak 
zorundayız.Bu etkinliği düzenlerken başta Belediye 

Başkanımız ve ekibine, Çatalca Tarım Kredi Kooperatifi 
Yönetim Kurlu Başkan ve Üyelerine,Yağlı Tohumlar Tarım 

Satış KooperatifiYönetim Kurulu Üyeleri ve Müdürüne, 
sektör paydaşlarımıza şahsım ve çiftçilerimiz adına çok 

teşekkür ederim.Yağmur, çamur demeden,soğuk, kış,sı-
cak demeden, eşiyle, anasıyla, babasıyla, çocuklarıyla, 
tarlada,bağında, bahçesinde ağılında, ormanda, üreti-

mini sürdüren ve 80 milyonluk ülkemizi doyuran, değerli 
çiftçilerimiz, 14 Mayıs Çiftçiler Gününüz kutlu olsun. 

Önümüzdeki üretim sezonunun kazasız, belasız, doğal 
afetsiz, bol bereketli bir yıl olmasını dilerim” dedi.

İl Tarım Müdürü Ahmet Yavuz Karaca, “Ülke ekonomisinin büyük bir kesimini oluşturan tarım vaz-
geçilmez sektörlerden birisidir” sözleri ile başladığı konuşmasında;“Canla, başla, gecesini gündüzüne 
katan, yağmur, çamur, kar demeden her daim üretmek için çalışan çiftçilerimiz dünyanın en kutsal 
işlerinden bir tanesini yapmaktadır” dedi. Sözlerinin devamında, “Tarım ve hayvancılık üretimi-
nin her kademesinde çalışan çiftçilerimizin, üretim ve verimliliğinin artırılması, yaşam şart-
larının yükseltilmesi, ürettikleri ürünlerinin pazara ulaştırılması, ülkemizin ve bölgemizin 
tarım ve hayvancılıkta kalkınması açısından yüksek öneme sahiptir. İlimizde tarım ve 
hayvancılığa dolayısıyla çiftçiye yönelik yatırımları destekleyici çalışmalarımız her 
daim sürmektedir.  Çatalca'da ve birçok ilçemizde, bitkisel üretimin yanında hay-
vansal üretimde Anadolu illerinin birçoğunun önünde yer almaktadır” dedi.

DÜNYANIN EN KUTSAL GÖREVLERiNDEN BiRi ÇiFTÇiLiKTiR

İl Tarım Müdürü 
Ahmet Yavuz Karaca

Çatalca Ziraat Odası 
Başkanı Seyit Çetin

Çatalca Belediyesi 
Başkan Yardımcısı 
Erhan Güzel

Çatalca Kaymakamı İnci Sezer Becel yaptığı 
konuşmada; “Cefakâr, vefakâr, çiftçilerimiz, 14 
Mayıs Dünya Çiftçiler Gününüzü kutluyorum.  
Eğer çiftçilerle ilgili bir organizasyon yapılacaksa 
İstanbul'un tabii ki en uygun ilçesinin Çatalca 
olduğu hepimiz tarafından bilinen bir gerçektir.Bu 
organizasyonun gerçekleştirilmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Gün geçtikçe şehir-
leşmenin arttığı, çevremizin betonlar ile sarıldığı 
bir dünyada, tarım ve hayvancılığı korumak için 
büyük çaba sarfeden ve emeklerini esirgemeyen 
çok değerli çiftçilerimize bugün aslında toplumda 
bir farkındalık yaratmak için önemli bir gün.Her 
geçen gün tarım arazilerinin satışının gerçekleşti-
rildiği, tel örgülerle çevrildiği, neredeyse tel örgü 
tarlalarına dönüştürüldüğü durumda, bugünün 
kutlanmasının çok daha büyük önemi olduğunu 
tekrar ifade etmek istiyorum”şeklinde konuştu.

Çiftçiler Bayramı, halk oyunları gösterileri, 
fide ekimi, Mehmetçik Meydanı’ndaaçılan stant-
ların gezilmesinin ardından Çatalca Belediyesi 
tarafından sunulan ikramlarla son buldu.  Özel 
Haber- Senay BADUR- Kent YaşamCE
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900 çocuğumuzu 
ücretsiz sünnet ediyor

Özel Sante Plus Hastanesi

”Tüm sağlık hizmetlerinde, tıbbi etik ilkelerden ödün vermeden, hasta haklarına saygı duyarak, geliş-
miş sağlık teknolojisi, 100 yatak kapasitesi ve tesisleri ile İstanbul’da toplumun büyük çoğunluğunu 
’A’ grubu hastanecilik anlayışıyla buluşturmak” felsefesiyle yola çıkan Özel Sante Plus Hastanesi’nin 
her yıl Ramazan ayında geleneksel hale getirdiği ücretsiz ‘Sünnet Şöleni’ ne bu yılda devam edecek. 

Geleneksel hale getirdikleri Ücretsiz 
Sünnet Şöleni ile ilgili düşüncelerini aktaran 
Özel Sante Plus Hastanesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Uz. Dr. Behçet Kara, “Her yıl yaptığı-
mız etkinliklerin aynı sıra, özellikle ekono-
mik yönden sıkıntı içinde olan ailelerimizin 
çocuklarına mübarek ay boyunca ücretsiz 
sünnet hizmeti vermeye bu yılda devam ede-
ceğiz” dedi.

Hem dinimizin emri olan sünnet olayını 
sağlıklı bir biçimde yerine getirmek, hem 
de din kardeşlerimizin maddi yükünü biraz 
olsun hafifleterek, hayır dualarını 
almak için her yıl böyle bir 
program gerçekleştirdiklerini 
söyleyen Uz. Dr. Behçet Kara, 
günlük ortalama 30, Rama-
zan ayı boyunca  da yaklaşık 
900 çocuğu sünnet etmeyi 
hedeflediklerini belirtti. “İh-
tiyaç sahibi olan kardeşlerimiz 
hastanemizin ilgili birimini 
arayarak randevularını alabi-
leler. Sünnet olacak çocukları-
mızın önce dahili muayene ve 
tetkikleri yapılacak, ardından 
hijyenik bir ortamda Op. Doktor 
olan arkadaşlarımız tarafından 
sünnetleri gerçekleştirilecektir 
diyerek devam etti.
SANTE PLUS HASTANESİ 
18 YAŞINDA

Özel Sante Plus Hastanesi Yö-
netim Kurulu Başkanı, Hava Ta-
bib Kıdemli Albay Uz. Dr. Behçet 
Kara, insan sağlığı için her zaman 

en iyiyi, en yeniyi sunmak 
ve sağlıklıbir biçimde yaşam 
kalitesini yükseltmek felsefe-
siyle çalışmalarını sürdüren 
İstanbul'un en modern sağlık 
kuruluşlarından biri olan Özel 
Derman Hastanesi’ni 2001 
yılında faaliyete geçirdiğini 
söyledi. Sağlık sektörüne 7 
yıl büyük katkılar sağlayan 
Derman Hastanesi’nin, 2008 
Mayıs ayında Özel Sante Plus 
Hastanesi olarak Uluslar arası 

bir hüviyet kazandığını ve adının da “Sante Plus  
Hastanesi” olarak ismini değiştirdiğini söyledi.

Gerek yurt içi, gerekse yurt dışında açtıkları 
yeni hastane ve tıp merkezleri ile hizmetlerini 
gelişen teknolojiyle orantılı bir şekilde vermeye 
devam ettiklerinibelirten Kara, geniş bir vizyon 
yelpazesi ile aralıksız sağlık hizmeti vermeye 
devam edeceklerinin altını çizdi. 

Hastane personelinin tek amacının, hastala-
rının sağlıkla ilgili gereksinimlerini karşılamak 
ve daha sağlıklı bir yaşam sürebilmelerini sağla-
makolduğunu çöyleyerek açıklamalarına devam 
eden Uz. Dr. Behçet Kara, “Özel Sante Plus Has-

tanesi, kişileri sağlığına kavuşturmak ve sağlıklı 
kalmalarını sağlamak için; tüm hizmetlerini, 
insana değer veren, sıcak bir ortamda sunmayı 
kendisine misyon edindi” dedi. 

Zeytinburnu’nda ki Sante Plus Hastanesi’nin 
ardından, Sante Plus Makedonya,  Sante Plus Ar-
navutluk hastanelerinin yanı sıra,Balkanlar’ın 
muhtelif yerlerde tıp  merkezleri ve 11 ülkedeki 
irtibat büroları ile tüm Balkan ülkelerine hizmet 
yelpazasini genişleten Özel Sante Plus Hastane-
si, hizmet ağını sürekli yenileyerek gelişen tek-
nolojiyle, ülkemiz ve bölgemiz sağlık sektöründe 
öncü olmaya devam ediyor. 

Adres: Çırpıcı Mahallesi, Prof. Dr. Turan Güneş Cad. No:117, Zeytinburnu/İstanbul Telefon: (0212) 664 65 55 www.santeplusgroup.com

TIBBİ BİRİMLER
Ağız ve Diş Hastalıkları

Beyin ve Sinir Cerrahisi

Çocuk Cerrahisi
Dermatoloji

Genel Cerrahi

Göz Hastalıkları ve Tedavisi

Kadın Hastalıkları ve Doğum

Kalp Damar Cerrahisi
Kardiyoloji

Kulak Burun Boğaz
Nöroloji
Onkoloji

Ortopedi ve Travmatoloji

Plastik Cerrahi

Radyoloji ve Laboratuvar
Üroloji
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“Geçmişi İyi Okumalı, 
Geleceğimizi Ona Göre Planlamalıyız”

Gazeteci Serpin Alparslan’ın soru-
larını cevaplayan Jeomorfolog Nurdan 
Erdiş, konuşmasına Jeomorfoloji Bilim 
Dalı’nın ne olduğunu anlatarak başladı. 

“Jeomorfoloji yer altı katmanlarını 
ve yer yüzü şekillerini yorumlayan ve 
bunlardaki değişimleri takip eden, aynı 
zamanda haritalayan ve ülkemizde çok 
bilinmesede dünyada kentlerin gelişim 
alanlarını belirleyen, sanayi ve tarım 
alanlarının yerlerini planlayan bir bilim 
dalıdır” dedi. 
’30 YIL GEÇMEDEN UNUTMUŞUZ’

M.Ö’den bu yana İstanbul ve Ana-
dolu’nun büyük depremlere sahne oldu-
ğunu belirterek konuşmasını sürdüren 
Erdiş, “Bizler daha önce olan depremler-
den dersler çıkarsaydık 99 depreminde o 
kadar büyük can kayıpları yaşamazdık” 
diyerek, örnek olarak 20 Haziran 1943 ve 
22 Temmuz 1967 Adapazarı depremleri-
nin ardından 3 kat verilen imar izninin 
99 öncesine kadar 6 kata kadar çıktığını 
görmekte olduklarını söyledi. “Daha 
depremin üzerinden 30 yıl geçmeden 
unutmuşuz” diyerek devam etti.
İSTANBUL DEPREM GEÇMİŞİ

Erdiş, İstanbul içinde geçmişte 
yaşanan depremlerin bize bazı şeyleri 
anlattığını ve 10 Eylül 1509 depremini 
hatırlattı. Verilere baktıklarında Adalar 
açıklarında oluşmuş 7,4 büyüklüğünde-
ki depremde Pera Bölgesi, Surlar, Silivri-
kapı,Edirnekapı ve Yedikule’nin ağır ha-
sar aldığını ve surlara yakın pek çok evin 
denize battığının görüldüğünü ve aynı 
yıl ard arda bölgede şiddetli depremlerin 
devam etmiş olduğunu belirtti. 1766 
Mayıs ayında ise İstanbul’un tekrardan 
İzmit’ten Gelibolu’ya kadar uzanan 
şiddetli bir depremin etkisinde kaldığını 
söyleyen Jeomorfolog Nurdan Erdiş, söz 
konusu depremde tusunami olduğunu 
ve yine aynı yılın Ağustos ayında büyük 
bir depremin meydana geldiğini kayıt-

lardan incelediğini belirtti. 
‘YİNE AYNI BÖLGELER ETKİLENECEK’

Geçmişte yaşanan depreme bakınca 
99 depremine benzer olayların göster-
mekte olduğunu ve en çok hasar alan 
bölgelerin daha çok istanbul’un batısı 
ve Çatalca, Küçükçekmece, Büyükçek-
mece, Avcılar, Kumburgaz  ve Tekirdağ 
olduğunu, İstanbul’un doğusunda ise 
İzmit Körfez’i olduğunu ve örfezdeki tüm 
limanların yıkıldığını belirtti. Önümüz-
deki süreçte beklenen İstanbul depre-
minde de en çok etkilenecek bölgelerin 
genelde aynı bölgeler olduğunu söyledi. 
‘DEPREM GERÇEĞİNİ KABUL ETMELİYİZ’

 Özellikle deprem bölgesinde olan 
ülkemizin körfez bölgesinde, küresel 
iklim değişikliklerinin ve coğrafi konu-
munun depreme etkilerinin sorulması 
üzerine cevap veren Erdiş, “Dünyada ya-
şıyoruz ve deprem gerçeğini kabullenme-
miz lazım. Her şeyinizi doğru yaparsa-
nız, depremden korkmanız için bir sebep 
yok” diyerek düşüncelerini paylaştı.
‘TÜRKİYE’NİN DEPREM 
YOL HARİTASI OLMALI’

Depremin acıması ve adam kayır-
ması gibi bir durumun da söz konusu 
olmadığını belirten Erdiş, “Depremin 
nerde, ne zaman olacağını bilemezsin. O 
yüzden Türkiye’nin deprem yol haritası 
olması gerekiyor” diyerek devam etti. 

Deprem önlemlerinin öncelikle 
devlet tarafından alınarak belli bir 
kritere bağlanması gerektiğini savunan 
Erdiş, “Devletin elinde jeomorfologların 
hazırladığı yeraltı haritaları var. Yeni 
yapılacak binalar deprem yönetmeliğine 
uygun şekilde dizayn edilmeli.Ayrıca is-
tanbulda zeminin yapısına göre her bina 
için olamasada her bölge için yapı tipleri 
ve imar planları düzenlenmeli.
‘MALZEMEYE DE DİKKAT EDİLMELİ’

Kentsel dönüşümün doğru metotlar-

la ve doğru koşullardayapılması gerek-
tiğini söyleyen Erdiş, toplumun binala-
rınıniçinde neler olacağından çok, nasıl 
beton ve demir kullanılacağı, temelden 
çıkacak suyun nasıl direne edileceği 
konusunda da bilgi sahibi olması ge-
rektiğini söyledi. Bunların hayati önem 
taşıdığını belirterek, “Görseline dikkat 
ettiğimiz kadar, malzemesine de dikkat 
etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Elimizde jeomorfologların hazırla-
dığı yeraltı haritaları var. Yeni yapılacak 
binalar deprem yönetmeliğine uygun 
şekilde dizayn edilmeli. Yeni binaların 
yönetmeliğe uygun şekilde yapıldığı 
söyleniyor ama yeterli denetimlerin ya-
pılmadığını düşünüyorum. Denetimin 
çok iyi yapılması gerekiyor” dedi. 
‘SAĞLAM BİNA, 
SAĞLAM ZEMİNE YAPILMALI’

Bina sağlam olsa da zeminin de aynı 
ölçüde sağlam olması gerektiğini belir-
ten Erdiş, 99 depreminde Adapazarı’nda 
binanın değil zeminin yıkılmasından 
dolayı bunun örneğinin yaşandığını, 
sağlam olmayan kumlu, killi, suya 
doygun toprak ve bataklıktan ıslah 
edilmiş zeminler gibi pek çok etkenin de 
depremdeki etkini konuştu. İstanbulda 

son zamanlarda zeminin büyük risk 
oluşturduğu bölgelerin imara açıldığını 
görmekteyiz.Mesela E 5 in de üstünden 
geçtiği ve hep heyelandan etkilendiği 
Gürpınardaki heyelan alanı.Mesela kıyı 
kenar çizgisi değiştirilerek nerdeyse 
denizin içine yapılan binalar ne kadar 
güvenlidir.Yalovada komple denize 
kaymış binaları düşündüğümüzde 
ancak hemen unutuyoruz.Yeni binalar 
depreme güvenli diye bir şey yoktur.
Binaları yıkıp aynı metotlarla yenisini 
yapmak demek  sağlam binalar yaptık 
demek değildir.Konunun uzmanları ile 
yapılacak iş birliğinin bu anlamda çok 
önemli olduğunu belirten Nurdan Erdiş, 
“Sağlam bina, sağlam zemine yapılma-
lı” dedi. 
‘YER ALTININ DA BİR MİMARİSİ VAR’

Mimar Sinan'nın Osmanlı döne-
minde yaptığı eserlerininetrafında su 
kuyuları olduğunu ve bunu da yeraltı 
zemin suyunu bir yere toplamak, kalan 
zeminin etkilenmemesini sağlamak 
amacıyla önlem amaçlı yapıldığını söy-
leyen Erdiş, “Yeryüzünün üstünün bir 
mimarisi varsa yer altında bir mimarisi 
vardır” dedi.
‘ÇALIŞMALARA DESTEK VERİLMELİ’

Mevcut 
zemine göre yapı 

temellerini proje-
lendirmek, perde beton, 

çelik konsensus, ray sistemi, 
Fore ve Mini Kazıklar, taş kolonlar gibi 
günümüz teknolojisiyle alınacak pek çok 
önlemin olduğunu dile getiren Nurdan 
Erdiş, maliyetten dolayı bunların tam 
olarak yapılmadığını ve denetlenmedi-
ğini söyledi. “Depreme hazırlandığımız 
söyleniyor ama hazırlandığımız %10 ve 
daha hazırlamamız gereken %90 var” 
diyen Erdiş, öncelikle bilimsel verilerin 
ortaya koyulmasının gerektiğini söyledi.  

Marmara Denizi'nde yapılan Sismik 
araştırmaların devlet desteği ile değil 
Avrupa'dan alınan fonlarla yapıldığını, 
biraraştırma laboratuvarı olması ge-
rektiğini belirten Nurdan Erdiş, “Bilim 
adamlarının çalışmalarına devletin 
destek vermesi lazım” dedi.  
‘DEPREM LABORATUVARLARI 
YAPILMALI’

Depremi bize önceden haber verecek 
bir laboratuvarın kurulması gerektiğini, 
bununda yaklaşık 50 milyon euroya mal 
olduğu bilgisini aldığını, sözü edilen 
insan ve mal kaybının karşısında bu 
miktarın çok büyük bir para olmadığını 
düşündüğünü söyleyen Erdiş, “Geç-
mişi okumalı ve geleceğimizi ona göre 
planlamalıyız. Ayağımızı yere sağlam 
basmamız için önce neyi nasıl yapaca-
ğımızı yine bilim adamlarının öğreti-
lerinden almalıyız” diyerek, Deprem 
Laboratuvarı ve deprem yol haritası 
olması konusunda ısrarını dile getirdi. 
Parça parça yapılan çalışmaların da, 
yapılacak laboratuvarda arşivleneceğini, 
gelecek için planlamalar yapılabileceğini 
ve kanun çerçevesinde alınacak önlem-
lerde de riskin korkulmayacak ölçülere 
indirilebileceğini söyledi. 

n Selvi SARITAÇ-Kent YAŞAM

Yeni nesil yayıncılık anlayışı ile yayın hayatına başlayan KANALEKONOMİ’de, #dünyadan1haber programı ile her hafta 
farklı konularda izleyicileri bilgilendiren  İş İnsanı ve jeomorfolog Nurdan Erdiş, Türkiye’nin deprem gerçeğini konuştu

Deprem Uzmanı Nurdan Erdiş anlattı

Çocukluğumuzda, televizyonun 
tek kanal ve siyah beyaz olduğu 
yıllarda, her akşam elektrikler 
kesilirdi. Akşam yemeğinden sonra 
mutlaka komşular gelir veya onlara 
gidilirdi.  Gaz lambası ve mumlar 
yakılır, çay demlenir, bazen de 
şanslıysak yanına kek yapılırdı. 

Büyüklerimiz bizleri etrafında 
toplayıp anılarını veya onların da 
çocukluğunda kendi büyüklerinden 
dinledikleri kahramanlık efsane-

lerini ya da korku dolu hikayeleri 
anlatırlardı. Belki de karanlığın 
yarattığı doğal ortamın da etkisiyle,  
bu hikayelere kilitlenirdik. Merakla 
ve heyecanla dinlerdik anlatılanları.

 Kimi zaman anneleri-
miz seslerini fısıltı haline getirip, 
en yakın komşularının mahrem 
bilgilerini birbirlerine anlattığında, 
dinlediğimizi anladıklarında kıza-
caklarından, önümüzdeki çekirdek 
veya oyuncaklarla meşgul olurmuş 

gibi yaparak öğrenirdik son moda 
dedikoduları...Kimi zaman da gaz 
lambasının ışığında, revaçta olan 
ara danteli veya masa örtüsü model-
lerini bile çıkarırlardı. 

Babalarımız 51 ya da 66 oynar-
dı. Masada bira varsa tuzlu fıstıkla-
rın canavarı olurduk.

 Büyüklerin faaliyetleri 
ilgimizi çekmezse masaların altına 
kırık dökük, mutlaka bir uzvu eksik 
yorgun oyuncaklarımızla evci-
lik tezgahımızı kurar; yukardaki 

gerçek dünyanın tümüyle sanalını 
burada yaşardık.

 Gündüzleri okula gidene 
kadar ödevlerimiz bittiyse sokak-
larda olurduk. Okuldan aşırdığımız 
tebeşirlerle sek sek çizer, kapının 
arkasına sakladığımız kıymetli 
kaymak taşımızla çizgiye basmadan 
tek ayağımızla hoplayarak taşımızı 
ilerlete ilerlete seksek oynardık. 

Ya da şanslı günümüzde buldu-
ğumuz sırtı kamburlaşmamış gazoz 
kapağıyla çizdiğimiz yılan yolunun 

dışına taşmadan, minik fiskelerimi-
zi vura vura yılan oyunu oynardık. 
Oynamasam da erkek çocuklarının 
zenginliği olan misketlerin renga-
renk pırıltılarını unutamam. 

Sayamayacağım kadar çok 
sokak oyunumuz vardı. Oyun bitse 
de bitmese de annelerimiz çağırdı-
ğında suratlarımız kıpkırmızı eve 
gider; hazırlanıp okula giderdik. 

Hala aklımıza geldiğinde içi-
mizde rengarenk kelebekler uçuş-
muyor mu? DEVAMI HAFTAYA

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Tülay 
DİRLİK

ETKİ BİRAZ KISIT KOYSAK MI?
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Bekiroğlu’nun En Mutlu Günü
Küçükçekmece kamyon kamyonetçiler minibüs ve şoförler esnaf odası Başkanı Mehmet Bekiroğlu ile 
Perihan Bekiroğlu çiftinin oğlu Yiğit, Esin- Ahmet Turnaoğlu çiftinin kızı Merve ile hayatını birleştirdi

AVCILAR- Avcılar Deniz Köşk 
Toplantı ve Davet Salonunda ger-
çekleştirilen düğüne Türkiye’nin 
dört bir tarafından gelen oda 
başkanları, emniyet müdürleri, 
esnaflar, siyaset ile iş dünya-
sının önemli isimleri ve çok 
sayıda davetli katıldı. Bekiroğlu 
ve Turnaoğlu ailesi misafirlerini 
kapıda karşılayarak kusursuz 
bir ev sahipliğine imza attılar. 
Düğün töreni öncesi davetlilere 
yemek ikram edildi. Yemeğin 
ardından Deniz Köşk Davet 
Salonunda nikah töreni gerçek-
leştirildi. Genç çift nikâh me-
rasimi sonrası kesilen pastanın 

ardından ilk danslarını yaparak 
davetlilere bu mutlu günümüzde 
bizleri yalnız bırakmayıp gelip 
onurlandıran tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyoruz dediler.
BAŞKANDAN 
DUYGULANDIRAN SÖZLER

Küçükçekmece Şoförler Oda-
sı Başkanı Mehmet Bekiroğlu 
gazetemize yaptığı açıklamada 
hem duygulandığını hem de 
tarifi imkansız bir mutluluk 
olduğunu söyledi. Başkan Beki-
roğlu “ Çok mutluyuz. Allah her-
kese bu mutluluğu nasip etsin. 
Bunlar tatlı telaşlar, önemli olan 
hepimizin sağlıklı ve huzurlu 

olması. Oğlumuzun ve kızı-
mızın ömür boyu süren mutlu 
beraberlikleri olsun. Aile olarak 
tek dileğimiz bu. Ayrıca daveti-
mize katılarak bizleri onurlan-
dıran, bu mutlu günümüzde 
yanımızda olan ya da bir sebeple 
katılamayan ama yanımızda 
hissettiğimiz ve çelenk, telgraf 
gönderen tüm dostlarımıza çok 
teşekkür ediyoruz” dedi.

Kent Yaşam Gazetesi olarak 
Yiğit Bekiroğlu ve Merve Tur-
naoğlu Bekiroğlu çiftine ömür 
boyu mutluluklar diliyoruz. 

n Senay BADUR- Kent Yaşam 
Gazetesi

Tüm dost ve sevenlerimize; en kalbi 
doygularımızla TEŞEKKÜR ederiz

Oğlumuz Yiğit ve kızımız Merve’nin 12 
Mayıs tarihinde Deniz Köşk Toplantı ve 
Davet Salonunda yapılan düğün me-
rasiminde bizleri yalnız bırakmayarak 
mutluluğumuza ortak olan, düğünümü-
ze uzaktan yakından bizzat katılan, çiçek 
ve telgraf çekerek sevincimize ortak 
olan, telefonla arayarak kutlayan, bizleri 
onure eden tüm dost, akraba ve arkadaş-
larımıza şükranlarımızı sunarız.
Küçükçekmece Kamyon Kamyonetçiler 
Minibüs ve Şoförler Esnaf Odası Başkanı   
Mehmet BEKİROĞLU - Perihan BEKİROĞLU

Öngel’den Anneler 
Günü Sürprizi

BEYLİKDÜZÜ-Royal Ev Aletleri Fabrika-
sı’nın imtiyaz sahibi Gökhan Öngel Türkeş, 
önceden planlanan Anneler günü kutlama-
sında çok sayıda anneyi ağırladı. Beylikdüzü 
MAYA MARİN’de gerçekleşen anneler günü 
kutlamasına katılan anneler ile tek tek 
ilgilenen Öngel, hem anneleri kendi 
eliyle besledi, hem de ellerini öperek 
dualarını istedi.
‘SİZLER OLMAZSANIZ BİZLER HİÇİZ’

Beylikdüzü yaşlılar huzur evi,  
kadınlarının katıldığı Anneler günü 
kutlaması için gerçekleştirilen 
buluşmayı Beylikdüzü 
İstanbul KAI Kars-Ar-
dahan-Iğdır dernekler 
federasyonu bünyesin-
de yer alan İstanbul 
Avrupa yakası Kars-Ar-
dahan-Iğdır derneği 
Başkanı Nihal Öngel 
organize etti.
HEMŞERİLERİNDEN 
YOĞUN İLGİ

Gerçekleşen buluşmaya 
KAI Başkanı Gürsel İgüz’ün 
yanı sıra Beylikdüzü Karslı-
lar Derneği Başkanı Alpay 
Erdağ, Avrupa Yakası Kars-

lılar Derneği Başkanı Vedat Cankılıç, İstanbul 
Iğdırlılar Dernek Başkanı İsa Eler, Beylikdüzü 
Ardahanlılar Dernek Yönetimi, Beylikdüzü 
Kars Ardahan Iğdır ve çevre illeri derneği baş-
kanı Necati Aras katıldı.

‘SİZLER BİZİM REHBERİMİZSİNİZ’
Anneler günü nedeniyle çok sayıda 

anneyle bir araya gelen Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP)’nden Milletvekili aday adayı 
Gökhan Türkeş Öngel, yaptığı konuşmasın-
da, “Benim de içinde olduğum KAI dernek-
ler federasyonunun önerisi ve organizesi ile 

gerçekleşen bu buluşmada sizlerle birlikte 
olmaktan son derece mutlu oldum. Bu-

luşmamızla siyasetin veya siyasi aday 
olmamın hiçbir bağlantısı yok. Tam 
tersi her yıl farklı şekillerde anmaya 
çalıştığımız ve Cennet ayaklarının al-
tında olan annelerimizle buluşmamız 
geleneksel olarak bugünde devam etti. 
Sizler yılların verdiği tecrübelerinizle 

bizlere yol gösteren ve olmazsa ol-
mazlarımız-
dansınız. Allah 
sizlere sağlıklı 
ve uzun ömürler 
versin” ifadele-
rini kullandı. n 
Kent YAŞAM

Ticari yaşamdaki başarısı ile bilinen MHP İstanbul Millet-
vekili Aday Adayı Gökhan Türkeş Öngel Anneler Günü’nü 
önceden planlandığı gibi huzur evi anneleriyle kutladı
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Hasret Bitiyor

Banliyö Geri Geliyor
Uzun yıllardır kapalı olan Sirkeci-Halkalı banliyösünde sona geliniyor. Birçok noktada raylar 

döşendi, yeni istasyonlar kuruldu. Yeni hatla beraber Halkalı-Gebze arası 105 dakikaya inecek

İSTANBUL- İstanbul’un ulaşım ağının en 
önemli unsurlarından biri olan Sirkeci -Hal-
kalı banliyö hattı tamamlanmaya yaklaştı. 
Bazı noktalarda 24 saat aralıksız devam eden 
çalışmalar günden güne hızlanıyor. Geçmiş 
yıllarda son seferinin ardından yenileme 
çalışmaları için kapatılan İstanbul banli-
yösünün yeniden yapım aşamasında sona 
yaklaşılıyor. Uzmanlar Marmaray’la birleşe-
rek İstanbul’u boydan boya geçecek hattın 
açılmasıyla İstanbul trafiği ve metrobüsler-
deki kalabalığın hafifleyeceğini belirtiyor. 
Hattın çalışmaya başlamasıyla mevcut boğaz 
köprülerinin de yükü azalacak. Halkalı-Sirke-
ci ve Söğütlüçeşme-Gebze arasındaki banliyö 
hatları, İstanbul-Ankara arası Yüksek Hızlı 
Tren (YHT) projesine entegrasyon için kapa-
tılmıştı. Marmaray’ın yapılması ile Anka-
ra’dan İstanbul Pendik’e kadar gelen tren yolu 
Marmaray entegrasyonu sayesinde Halkalı’ya 
kadar uzayacak.
MARMARAY’A BAĞLANACAK

Yüzeyde banliyö hattının iyileştirmesiy-
le Gebze-Söğütlüçeşme ve Halkalı-Kazlıçeşme 
hat kesimleri inşaatı tamamlandığında Mar-
maray’a bağlanacak. Bu sayede Gebze-Halkalı 
arasında kesintisiz yolculuk yapılabilecek. 
Önceden 185 dakika süren 76 km uzunlu-
ğundaki Gebze-Halkalı arasındaki seyahat 
süresi kesintisiz olarak 105 dakikaya inecek. 
Yine Bakırköy’den Bostancı’ya 37 dakika ve 
Söğütlüçeşme’den Yenikapı’ya ise 12 dakika-
da seyahat etmek mümkün olacak.
GÜNDE 1.MİLYON YOLCU

Banliyö hattının hayata geçmesiyle Geb-

ze-Halkalı hattında 
2-10 dakika arayla sefer 
yapılacak. Tamamı 76.6 km 
olan hattın 13.6 km’si Marmaray, 63 km’si 
ise banliyö kısmından oluşuyor. Sistem tam 
olarak devreye alındığında bir yönde saatte 75 
bin yolcu taşınması planlanıyor. Halkalı-Geb-
ze hattı tam kapasiteyle faaliyete geçtiğinde 
ise günde 1.5 milyon yolcuya hizmet verecek. 
Mevcut banliyö hattının iyileştirilerek yüzey-
sel metroya dönüştürülmesiyle İstanbul’un 
kent içi ulaşımında raylı sistemin payı yüzde 
12’den yüzde 28’e çıkacak.
TOPLAM 42 DURAK

Halkalı-Gebze hattında toplam 42 durak 
bulunuyor. Bunun dışında restorasyon çalış-
maları devam eden Haydarpaşa Garı için de 
bir bağlantı yapılması planlanıyor. Hattın 
güzergahındaki duraklar ise sırasıyla; Hal-
kalı, Mustafakemal, Küçükçekmece,Florya, 
Yeşilköy, Yeşilyurt, Ataköy, Bakırköy, Yenima-
halle, Zeytinburnu, Kazlıçeşme, Yenikapı, Sir-
keci, İstanbul Boğazı, Üsküdar, İbrahimağa, 
Söğütlüçeşme, Feneryolu, Göztepe, Erenköy, 
Suadiye, Bostancı, Küçükyalı, İdealtepe, 
Süreyya Plajı, Maltepe, Cevizli, Atalar, Başak, 
Kartal, Yunus, Pendik, Kaynarca, Tersane, 
Güzelyalı, Aydıntepe, İçmeler, Tuzla, Çayıro-
va, Fatih, Osmangazi ve Gebze olacak.
BAKAN ASLAN’DAN ÖNEMLİ AÇIKLAMA

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Ba-
kanı Ahmet Arslan ise Gebze-Halkalı demir-
yolu hattındaki çalışmaların devam ettiğini 
belirterek, "Şu an fiili ilerleme seviyesi yüzde 
78. Bu ayın 20'sinde Halkalı'dan başlayarak 

Kaz-
lıçeşme'ye 
kadar kesinti-
siz trenle gelmiş 
olacağız. Bundan sonra da 
elektrikti, sinyaldi, nihai işlemleri 
yapacağız" dedi.
‘KESİNTİSİZ KONFORLU SEYAHAT’

Projenin İstanbullular için önemli bir 
proje olduğunu ifade eden Arslan, "Bu sene 
sonu itibarıyla projemizin tamamını bitirip 
hizmete açacağız. Şu an fiili ilerleme seviyesi 
yüzde 78. Bu ayın 20'sinde Halkalı'dan baş-
layarak Kazlıçeşme'ye kadar kesintisiz trenle 
gelmiş olacağız. Bundan sonra da elektrikti, 
sinyaldi, nihai işlemleri yapacağız. Hedefi-
miz Ağustos ayı içinde inşaatını bitirmek, 
ondan sonraki 1,5-2 aylık periyotta da sinyal 
sistemlerini tamamlamak ve sene sonuna 
kadar test işlemlerini gerçekleştirip, hiz-
mete sunmuş olmak" diye konuştu. Arslan, 
insanların Kazlıçeşme'den, Ayrılık Çeşmesi'ne 
kadar Marmaray'ı kullanarak konforunu gör-
düğüne ve memnun olduğuna işaret ederek, 
bu konforu Halkalı'dan Gebze'ye kadar kesinti-
siz hale getireceklerini söyledi. 
11 AYRI SİSTEME AKTARMA

Gebze-Halkalı demiryolu hattının, güzer-
gahındaki diğer sistemlerle de entegre edile-
ceğini vurgulayan Arslan, şunları kaydetti:

"Yolcularımız Yenikapı'da inip Levent isti-
kametinde, Bakırköy'de inip Esenler istikame-

tin-
de 
gidecek. 
11 ayrı sisteme aktarma 
yapabilecekler. Ankara'dan kal-
kan yüksek hızlı trenler (YHT) Pendik'e 
kadar gidebiliyorlar ve buradan otobüsle 
aktarma yapıyorlar. Artık öyle olmayacak. 
Ankara'dan kalkan YHT kesintisiz bir şekil-
de Haydarpaşa'ya gidecek. Dolayısıyla YHT 
yolcularımız Gebze'den başlayarak Halkalı'ya 
kadar ana istasyonlarda inip Marmaray tren-
lerini veya diğer raylı sistemleri kullanarak 
İstanbul'un her yerine gidebilecekler.

Yine YHT'lerin bir kısmı da Haydarpaşa'ya 
kadar gittiği gibi, bir kısmı da Ankara'dan 
kalkıp Halkalı'ya kadar kesintisiz ulaşabile-
cek. Bu da önemli ve hedefimiz günde 1,5 
milyon insana Marmaray Projesi ile hizmet 
verebilmiş olmak. Doğu-Batı aksında İstanbul 
için çok önemli bir koridor. Kuzey-güney ak-
sında ise diğer raylı sistemlerle entegre olması 
nedeniyle önemli bir koridor. İstanbulluların 
yaşamını kolaylaştıracak önemsediğimiz bir 
proje." n Bilal ÇIĞRIM- Kent YAŞAM
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Nüfus cüzdanımı kaybettim.Hükümsüzdür.Ferhat  Erdoğan

Mertcan Toraman - Toraman Gayrimenkul Danışmanlık
İncirli cad Asiller sok Asiller apt No 2 A blok K 2 D 3 Bakırköy

Bakırköy VD 22124003880
Seri A F No 324392-324393-324394-324395-324396-324397-

324398-324399-324400

Kemuran muhammed geçici 
koruma kimlik kartı kayboldu hükümsüz

 Kerim muhammet ve  Lokman muhammed geçici koruma 
kimlik kartı kayboldu hükümsüz

Sultan Nasır geçici koruma kimlik kartı kayboldu hükümsüz

Yapılan Yönetim Kurulu Top-
lantısından OLAĞAN Kongre’nin 
03.06.2018 tarihinde Pazar günü 
saat 12’de Söğütlü Çeşme Mah. 
Sazlı sok. no:13 Söğütlü çeşme 
spor tesislerinde yapılmasına ço-
ğunlukla sağlanamadığı taktirde 
ikinci toplantı çoğunluk aran-
maksızın 10.06.2018 tarihi Pazar 

gününde aynı saat aynı yerinde 
aşağıdaki gündemle yapılmasına 
oy çoğunluğuyla karar verilmiştir.

1-Açılış ve Saygı duruşu
2-Divan Başkanı ve Kâtiplerin 

Seçimi
3-Faliyet ve Denetleme Kurulu 

Raporlarının Okunması ve ayrı 
ayrı ibrası

4-Kesin Bütçenin ve Tahmini 
Bütçenin ayrı ayrı okunması ve 
ibrası

5-Tüzük Tadilatı
6-Yönetim Kurulu Denetim 

Kurulu İASK Fed. Delegelerinin 
asıl ve yedek üyelerinin seçimi

7-Dilek ve temenniler
8-Kapanış

Söğütlüçeşme Gençlik Spor Kulübü Derneği
Genel Kurul Olağan Kongre 8 MAYIS 2018 tarihli gazete-

mizin 5.sayfasında bulunan 
‘İkinci Çocuk Sokağı Heye-
canı’ başlıklı haberimizde, 
haber ile ilgisi olmayan  ve 

geçmiş döneme ait olan 
fotoğraf sehven kullanıl-

mıştır. Düzeltir, Özür dileriz.

TEKZİP
ZAYİ

Hançerli: 
Millet İttifakı
Kazanacak

CHP Parti Meclisi Üyesi olan ve 
özellikle kamuoyu tarafından engelli 
vatandaşların hakları için verdiği 
mücadele ile tanınan Avukat Turan 
Hançerli de İstanbul 3. Bölge’den 
milletvekili aday adaylığını açıkladı. 
Adaylık başvurusu sonrasında gaze-
temize seçim sürecine dair önemli 
açıklamalarda bulunan Hançerli, 
Türkiye’de engelli sorunlarının çö-
zümü noktasında önemli çalışmalar 
içinde olduğunu belirterek özellikle 
Türkiye Sakatlar Derneği’nde üstlen-
diği Hukuk İşleri Genel Sekteri görevi 
sürecinde yaptığı çalışmaları anlattı
‘OTOPARK SORUNU’

Engellilerin yaşadığı sorunlara 
ilişkin önemli açıklamlarda bulunan 
Hançerli, günümüzde engellilerin 
yaşadığı sorunların başında otopark 
sorunu olduğunu kaydetti. Hançerli, 
“Yeterli otopark’ın olmamasından 
kaynaklı olarak insanlar araçları-
nı kaldırıma park etmek zorunda 
kalıyor.Bu durum engelliler için 
büyük bir sorun. Engellilerin zaten 

zor olan yaşamlarını daha da içinden 
çıkılamaz bir durum haline getiriyor. 
Kaldırıma park eden kişiye ‘haklı’ de-
miyor ancak onun bu sebepten lince 
maruz kalmasını savunacak kadar 
‘suçlu’ ilan edilmesini de doğru bul-
muyorum. Tek derdimiz herkes için 
daha yaşanabilir bir ülke” dedi.
‘HERKESİ TEHDİT ETTİ’

Son olarak Cumhur İttifakı’nın 
24 Haziran seçimlerinde %40’ın üze-
rine çıkamayacağını söyleyen Han-
çerli, “Recep Tayyip Erdoğan iktidarı 
bırakmak istemiyor. Ancak ekonomi 
penceresinden baktığımızda artık bu 
sürecin devam edemeyeceğine dair 
çok net ibareler var. Dış politikada da 
Türkiye’ye güven azalmıştır. Çünkü 
sayın Cumhurbaşkanı’nın görevi 
sürecinde tehdit etmediği hiçbir ke-
sim kalmadı. İş verenlerden tutunda 
kendi yandaşlarına kadar herkesi 
tehdit etti. Hal böyleyken yeniden 
kazansa dahi Türkiye’ye kimse kolay 
kolay yatırım yapmaz” ifadelerini 
kullandı. n Kent YAŞAM

BBP Sarıyer 
İlçe Başkanlığına 

Hüseyin Koç 
getirildi

Büyük Birlik Partisi (BBP) Sarıyer İlçe Başkanlığına 
eski başkanlardan Hüseyin Koç yeniden getirildi

SARIYER- BBP Sarıyer ilçe yö-
netiminin istifa etmesi nedeniyle 
3 Mayıs 2018’de ilçe teşkilatını 
yeniden oluşturmak için görev-
lendirilen Hüseyin Koç daha önce 
de 5 yıl boyunca ilçe başkanlığı 
yapmıştı. Sivas doğumlu olan 
Hüseyin Koç, Sarıyer’in sevilip, 
sayılan siyasetçilerinden biri 
olarak biliniyor. Siyasi düşüncesi, 
yaşam tecrübesi ve dünya görüşü 
ile gençlere örnek olan Hüseyin 
Koç’un yeniden ilçe başkanlığına 
getirilmesiyle BBP’nin Sarıyer’de-
ki çalışmalarına hız vermesi 
bekleniyor.
GENEL MERKEZ’DEN 
BİLGİLENDİRME

İlçe teşkilkatını yeniden 
kurmak üzere BBP Teşkilatlardan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Haşira Yanar ve Genel Sekreter 
Üzeyir Tunç imzasıyla Genel 
Merkezden, İstabul Valiliği İl 
Dernekler Müdürlüğü’ne iletilen 
bilgilendirme yazısında, “Par-
timiz tüzüğünün ilgili maddesi 

gereğince BBP İstanbul-Sarıyer 
ilçe teşkilatı yönetim kurulu ile 
birlikte istifa ettiğinden yeniden 
kuruluşu gerçekleştirmek üzere 
Hüseyin Koç görevlendirilmiştir” 
denildi.
‘AMACIM FAYDALI OLMAK’

Bir kez daha BBP sarıyer İlçe 
Teşkilatını oluşturmak üzere 
görevlendirilen Hüseyin Koç 
gazetemize yaptığı açıklamada, 
“Önümüzdeki seçimde Cumhur 
İttifakı ile birlikte hareket etme 
kararı alan partimizin Sarıyer’de 
başkansız kalmaması, davamızın 
sahipsiz kalmaması için vatanı-
ma, milletime, Sarıyer’e faydalı 
olmak üzere bana verilen bu gö-
revi üstlendim. Bizim Sarıyer’de 
bir tabanımız var. Sarıyerli her 
zaman bize sahip çıktı. Halkın 
bizden beklentisini karşılıksız 
koymamak adına, geçmişte 
yaptığımız gibi partililerimize 
ağabeylik, önderlik yapmak için 
çalışacağım” dedi.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 3. Bölge 
Milletvekili Aday Adayı Metin Yazar 24 Hazi-
ran seçimleri ve kendisinin adaylığı ile ilgili 
gazetemize önemli açıklamalarda bulundu. 
Konuşmasının başında MHP’nin Ak Parti 
ile beraber kurduğu Cumhur İttifakı’na dair 
değerlendirmelerde bulunan Yazar, “Bizler 15 
Temmuz Hain Darbe Girişimi öncesindeki Recep 
Tayyip Erdoğan’ı değil 15 Temmuz sonrasındaki 
Recep Tayyip Erdoğan’ı destekliyoruz. Çünkü 
15 Temmuz sonrasındaki Recep Tayyip Erdoğan 
Türk Milleti’nin istediği bir Cumhurbaşka-
nı’dır” dedi.
‘ERDOĞAN’I BAHÇELİ KURTARDI’

Ülkücü Hareket’in bir fikir hareketi 
olduğunu dile getiren Yazar, “Unutul-
mamalıdır ki, Sayın Cumhurbaşkanı 
15 Temmuz’dan sonra Türk Milliyetçi-
liğine yönelmiştir. Bizler bu tutumu 
destekliyoruz. 15 Temmuz 
hain darbe girişiminden 
Sayın Cumhurbaşkanı’nı 
kurtaran kişide Sayın 
Devlet Bahçeli’dir. 15 
Temmuz’a kadar MHP ne 
söylediyse bugün de aynı 
şeyleri söylemeye devam 
ediyor. MHP her dönemde 
Türkiye’yi yönetebilecek 

kadroya sahip olmuştur. Hedefimiz Cumhur 
İttifakı’nı iktidar yapmaktır” diye konuştu. 
‘MHP’DEN GÖTÜRDÜĞÜ % 2’DİR’

İYİ Parti lideri Meral Akşener’e ile ilgilide 
kısa bir değerlendirme yapan Yazar, “Meral 
Akşener’in Milliyetçi Hareket Partisi’nden 
götürdüğü sadece yüzde 2’dir. Hele 3. Bölge’den 
vekil çıkarabileceklerine inanmıyorum. Akşe-
ner, MHP’den sadece toz götürür. Kendimiz için 
konuşacak olursam; MHP çatısı altında bugüne 
kadar sayısız görevde yer aldım. Bundan sonraki 
süreçte de elbette ki davamız neyi gerektiriyorsa 
orada olmaya devam edeceğiz. Cumhurbaşkan-

lığı seçimlerinin 2.tura kalmadan ilk turda 
biteceği kanaatindeyim. Küçükçekmece 
bölgesinde 85 bin oy potansiyelimiz var. 
İnşallah seçiliriz ve milletimize daha çok 
hizmet verebilme şansımız olur” ifadelerini 

kullandı.
METİN YAZAR KİMDİR?

1972 Iğdır doğumlu. Evli ve 
4 çocuk babası. Yaptığı görevler; 
MHP Zeytinburnu Mahalle Tem-
silciliği, 1999-2002 MHP Zeytin-
burnu İlçe Başkan Yardımcılığı, 
2004-2007 Zeytinburnu İlçe 
Ocak Başkanlığı, 2015-2018 
MHP İl Başkan Yardımcılığı.

n Kent YAŞAM

Samimi, Mütevazi, Çalışkan ve Özgüvenli, Çağdaş bir Milletvekili Aday Adayı olarak CHP’lilerden büyük destek aldı

Toplantıya katılan Sendikacı, Eğitimci, 
STK üyesi ve partililer, Güntaş’ın TBMM’ye 
vekil olarak gitmesi konusunda tam destek 
verdiklerini belirtip, “Samimi, mütevazi, 
çalışkan, özgüveni tam, çağdaş bir sosyal 
demokrat olan Hülya Gür Güntaş’ı milletve-
kilimiz olarak mecliste görmek istiyoruz” de-
diler.Toplantı salonunu dolduran partililere 
hitaben bir konuşma yapan Güntaş, “Size bu 
düzeni tek başıma değiştireceğimin sözünü 
veremem. Fakat herkese birlikteliğimizin 
verdiği güç ile özgür ve adil bir düzenin kurul-
ması için var gücümle mücadele edeceğime 
dair söz verebilirim” dedi

Coşkulu bir kalabalık tarafından des-
teklenen Güntaş konuşmasında aday adayı 
olmasının nedenlerini şu şekilde açıkladı:
‘YOKSULLUĞA SON VERMEK İÇİN...’

“Ben bu ülkeyi bulunması gereken huzur 
ve kardeşlik ortamına taşımak için aday ol-
dum. Halkımızı özgürleştirecek, biz kadınlara 
gereken değeri verecek, öğrencilerimize 
çalışmalarının ve ailelerinin mücadelelerinin 
karşılığını verecek iktidarın kurulmasında 
emek harcamak için adayım.  Ayrıca yoksul-
laştırılıp, sosyal yardımlarla geçinen halkın 
yoksulluğuna son vermek için aday oldum.

Engelli vatandaşlarımızın sosyal yaşama 
katılmalarını ve görünür olmalarını sağla-
mak, düzenlenen yasaların kâğıt üzerinde 
değil, adaletli ve doğru bir şekilde uygulan-
ması için aday oldum.
‘ÖĞRETMENLERİN HAKLARI İÇİN...’

Hedefim, ülkemizin üretiminde başrol 
oynayan emekçilerin haklarını savunmak, 
kamunun tasfiye ve özelleştirmelerine son 
vermek için, iş kazalarına dur demek için, 
ekmekleri ellerinden alınan kamu emekçile-
rinin ve ataması yapılmayan, haksız yere gö-

revlerinden alınan ve açlıkla terbiye edilmeye 
çalışılan öğretmenlerin hakları için mücadele 
etme adına aday oldum. Ben, gelecek nesille-
re bırakacağımız tabiat zenginliklerimizin 
rant alanları olarak paylaştırılmayacağı, 
Türkiye’mizin birçok bölgesinde bulunan 
santrallerin ve HES’lerin sebebi ile havamızın, 
suyumuzun, doğamızın ve ormanlarımızın 
kirletilmemesi ve katledilmemesi için aday 
oldum.Doğanın ve onun bir parçası olan 
hayvanların yaşam haklarının korunması ve 
gözetilmesi için aday oldum.
‘SANDIKTA DEVRİM YAPMALIYIZ’

Halktan alınan, kullanılmayan köprü, 
yol ücretleri ve denetlenmeyen haksız trafik 
cezaları, su, doğalgaz, elektrik zamları ve 
diğer birçok konunun umudu olacak müca-
delemi gerçekleştirebilmek için aday oldum.
Biz artık bir seçimi kazanma arzusu ile değil, 
hem bugün hem de geleceği yeniden kurma 

azmi ile çalışmalı ve önümüzdeki bu seçimde 
sandıkta hep beraber devrim yapmalıyız. 
Gerçek hak, hukuk ve adalet için yük bizim 
omuzlarımızdadır. Tüm halkın kurtuluşu-
nu sağlayacak bu sorumluluğu hepimiz 
için taşımalı, hakkını vermeli, Atatürk'ün 
kurduğu bu Cumhuriyeti kaybetmemek için, 
sandıklara gidip, oylarımızı kullanacağız 
kullanacağız.  Ayrıca bu seçimlere katılan 
tüm cumhurbaşkanı adaylarına başarılar 
diliyorum. Sayın örgüt emekçileri, hepinizi 
aydınlık yarınlar, mutlu ve özgür bir ülkeyi 
tekrardan parlatacak, kararlı mücadelemiz 
ve yılmaz duruşumuzla sevgi ile kucaklıyo-
rum. Ve diyorum ki, umutlar bizim, yarınlar 
bizim, iktidar bizim..!”

Öte yandan Hatay Mustafa Kemal Üniver-
sitesi’nin emekli Öğretim Üyelerinden Prof. 
Dr. Hayrettin Ocakverdi de, Hülya Güntaş’ın 
milletvekilliği aday adaylığını açıkladığı basın 
toplantısını izleyerek, Güntaş’a destek verdi, 
başarılar diledi. n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

“Huzur Ve Kardeşlik 
İçin Aday Oldum”
Eğitimci-siyasetçi Hülya Güntaş CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Aday Adaylığı’nı partisinin 
il başkanlığında düzenlediği basın toplantısında açıkladı. Güntaş, “Ben bu ülkeyi bulunma-
sı gereken huzur ve kardeşlik ortamına taşımak için aday oldum. Halkımızı özgürleştirecek, 
biz kadınlara gereken değeri verecek, öğrencilerimize çalışmalarının ve ailelerinin mücade-
lelerinin karşılığını verecek iktidarın kurulmasında emek harcamak için adayım” dedi. 

CHP 3. Bölge Engelli 
Milletvekili Aday Adayı Av.
Turan Hançerli gazetemize 
çarpıcı açıklamalar yaptı

“Hedef Cumhur İttifakı’nı 
İktidar Yapmak”
MHP 3. Bölge Milletvekili Aday Adayı Metin Yazar MHP’nin 15 Temmuz sonrasındaki Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanında olduğunu belirterek, “Hedefimiz Cumhur İttifakı’nı iktidar yapmak” dedi

Metin Yazar

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE
Yine,  İsrail + ABD 

= katliam.
Yine Filistinli’ler 

yine ölüm, yine 
ortaya çıkan sahte 
kahramanlar (çıkma-
yan da var).

Hani biri Gaz-
ze’ye gidecekti  4-5 yıl 
önce…  Hala gitmedi 
- gidemedi…

Mavi Marmara 
ne oldu? Davalardan 
vazgeçildi. Gemi  ha-
reketten önce partisine üye 
olanları indirtmişti gemi-
den;  Neden acaba? Hala laf, boş 
kükreme ama icraat treliylom.

Filistin davasına gerçekten 
inanan ve katkı sunanlar kimdi, 
biliyor musunuz?

Deniz Gezmiş ve bir grup 
devrimciydi altmışlı yıllarda.

Filistin’in El Fetih Örgütü’n-
de, Yaser Arafat komutasında 
işgalci İsrail’e karşı cephede 
savaşmışlardı kahramanca.

İnanmazsanız o savaşta İsra-
il’e esir düşen ve İsrail hapisha-

nelerinde 8,5 yıl yatan 
Faik Bulut’a sorun.

İstanbul Avcılar’da 
oturuyordu,  son gördü-
ğümde.

O dönem İsrail’e kar-
şı Filistinli’lerle omuz 
omuza,  yürek yüreğe 
mücadele veren devrim-
ci yiğitler o dönemin 
yönetimleri  tarafından 
vatan haini (bugünlerde 
olduğu gibi),  bölücü, 
kökü dışarıda diye lanse 
ediliyordu.Peki, bunlar 
olurken Müslüman 

Âlemi nerede?
Nerede olacak, ABD’nin 

kıçının dibinde dolar koklamaya 
çalışıyorlar. Aman biz bulaşma-
yalım dercesine.

Kimi korkak,  kiminin kah-
ramanlığı sahte. Haaa!  hakkı-
nı  yemeyelim cesur olup ölümü 
göze alan İslam Âlemi’nin 
fertleri -örgütleri  de var.

Onlar mı?  birbirlerinin 
kellesini kesiyorlar tekbir  geti-
rerek.

Sahte kahramanlık!
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Kent Yaşam Gazetesi Yazı İşleri 
Müdürü Fidan Uğur Salman Kent 

Yaşam Gazetesi’nin sadece bir 
gazete olmadığını dile getirerek“24 

yıllık yayın hayatının on altı yılı 
boyuncu Kent Yaşam Gazetesi’nin 

bir parçası olmak gerçekten çok 
güzel. İstanbul’da 39 ilçeye yayın 

yapmak ve yerel anlamda bunu 
başaran tek yayın Kent Yaşam 
Gazetesi’nde çalışmak bir ayrı-
calık. Sabah Silivri’ de akşam 

belki de Şile’deydik haber için. 
Kimi zaman bir simiti paylaştık 

kimi zaman en güzel sofraları.Bir 
aile olduk.Patronumuz abimiz, 

çalışma arkadaşlarımız, kardeşi-
miz. Sadece bir gazete değil Yaşam 

Gazetesi aynı zamanda bir okul. 
Bundan sonra da böyle olmaya de-
vam edecek.Basın camiasına nice 
insanlar kazandıracak.Yer verdiği 
her haberine dokunacak.Öyle ya, 
dokunmadığın haber senin olmaz 
ki.Gazetemizi bu günlere taşıyan 
tüm çalışanlarımıza, okurlarımı-
za, dostlarımıza, arkadaşlarımıza 
çok teşekkür ediyorum.Hep bera-
ber nice güzel yıllara” ifadelerini 

kullandı.

Halkın Sesi 

24 Yaşında
Çeyrek asırlık yayın hayatı boyunca İstanbul’un kent 

gündemine damga vuran haberleri ile zirvedeki yerini 

koruyan Kent Yaşam Gazetesi, 24 yıllık yayın hayatında 

siyasetten spora, sanattan yaşama İstanbul’un nabzını 

tutmaya devam ediyor.Hem çeyrek asrı devirmenin hem 

de 1000. Sayı’ya ulaşan baskı sayısının heyecanını, gazete 

merkezinde düzenlediği muhteşem kokteyl ile kutlayan 

Kent Yaşam çalışanları 24.yıl coşkusunu doyasıya yaşadı. 

Bu özel günde Kent Yaşam ailesini yalnız bırakmayan 

kentin önemli simâları gazete merkezine akın ederken, 

siyasetin yoğun gündemi nedeni ile kokteyle katılama-

yanlar ise gönderdikleri kutlama mesajları ile nice bin 

sayılı günler diledi.

24 YILLIK İSTİKRAR

Kutlamaya katılarak Kent Yaşam ailesini onurladıran isim-

ler arasında Belediye Başkanlarından, parti temsilcilerine, 

iş adamlarından sanatçılara varan tüm kesimler, Kent 

Yaşam Gazetesi’nin İstanbul için önemli olan gazetelerin 

başında geldiğini belirterek, gazetemiz İmtiyaz Sahibi 

Celal Karaali’yi 24 yıllık istikrar sebebiyle tebrik etti. 

OBJEKTİF HABERCİLİĞİN ADRESİ

Öte yandan gazete merkezini ziyaret eden siyasilerin 

gündemlerinde ise 24 Haziran’da yapılacak olan 

Cumhurbaşkanlığı seçimleri vardı. Dostane sohbetlerle 

yapılan tartışmalarda, deyim yerindeyse siyasetin nabzı 

Kent Yaşam Gazetesi’nde attı. 

Gazete çalışanlarını ilk kez ofis içerisinde görenler ise, 

‘Sürekli dışarda haber kovalayan muhabirleri bu kadar 

mutlu görmek herkese nasip olmaz’ demekten kendile-

rini alamadılar. Çalışanların 24 yıl coşkusuna ortak olan 

davetliler, Kent Yaşam Gazetesi’nin objektif habercilikten 

ayrılmayan bir yayın politikasına sahip olduğunu belir-

terek, 24 yıl boyunca hiç değişmeyen habercilik çizgisi 

sebebiyle gazete çalışanlarına teşekkür  ettiler. 

Öte yandan Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara’da kutla-

maya katılamazken, gazete merkezini telefon ile arayarak 

tebriklerini iletti. Kara,Kent Yaşam Gazetesi’ne uzun so-

luklu bir yayın hayatı dileyerek ilerdeki günlerde gaze-

teyi ziyaret edeceğini de sözlerine ekledi.

İlk kez 1994 yılında yayın hayatına başlayan Kent Yaşam 

Gazetesi 24 yılı geride bırakmanın mutluluğunu yaşıyor

Sadece 
Gazete 
Değil...

Bahçelievler 
Basın Danışmanı 

Vehbi Güleş

Sodan Sağa ( Yıldıray Sarıcan, İmdat Atabey, 
Maksut Feryadi, Özdemir Polat, Kıyas Çimen
Mehmet Mert, Turgut Atabey ve Tayfun Ercan

Kokteylimizden hoş bir kare

Kokteylimizden hoş bir kare

Kokteylimizden hoş bir kare
Soldan Sağa ( Umut Veli Develi, 
Zekeriya Karaali, Av. Mustafa Akot, 
Cafer Yıldırım, Ahmet Aktaş, Ali Susam

Soldan Sağa ( CHP Beyoğlu Kadın Kolu Başkanı 
Dilek Güldür, DİSK 2 nolu Şube Başkanı Adil 
Çiftçi, İş Adamı Özdemir Polat.

Adalar Eski 
Belediye Başkanı 

Mustafa 
Parsakoğlu

Objektif gazeteciliğin 
nasıl yapılması gerektiğine 

dair düşüncelerini belirten 
Haber Müdürü Tuncay Dağlı: 

“Gazetecilik, yazarlıktan muha-
birliğe kadar başlı başına zor bir 
meslek.Hele de dürüst, objektif, 
eğilip bükülmeden gazetecilik 
yapmak zorun da zoru. Günümüz 
Türkiye’sinde ise gazeteciliği mes-
lek olarak seçip, toplumu aydın-
latmak, eğriyi doğruyu gösterip, 
iyiye güzele yönlendirmek bedel 
ödenmesi gereken bir durum. 
Çünkü gazetecilik ne kişisel ne 
de bazı kesimlerin menfaati için yapılan bir 
meslektir. Bu amaçla yapılması da zaten doğru 
değildir.  Gazeteciliği hiç yapmamak, eğilip 
bükülerek yapmaktan daha iyidir. Çünkü bu 
mesleği olması gerektiği gibi yapmayanlar ya 
da kendi çıkar ve menfaatleri doğrultusunda 
kullananlar hiç bir zaman toplum menfaati 
yönünde hareket etmezler ya da bir kesimin 
bir kesim üzerinde üstün gelmesi için 
baskı gücü olarak kullanırlar.”

‘BIRAKIRIM, YAPMAM’
“Kent Yaşam gazetesinin sahip ve 

çalışanları olarak bizler de gazetecili-
ği olması gerektiği gibi, toplumsal 

ve mesleki etik kurallara uyarak 
yapma mücadelesi veriyoruz. 
Çünkü kişilik ve hayat görüşümüz 
bunun tersini yapmamıza izin 
vermez. Yapmak isteyenler de 
aramızda barınamadığı gibi yanı-
mıza bile yaklaşamaz. Şahsen 35 
yılı aşkın bir süredir gazeteciliğin 
hemen her dalında ter akıtmış, 
emek vermiş biri olarak ben, bir 
gün mesleğimi evrensel kurallara 
uygun şekilde yapamayacak bir 
konuma gelirsem kesinlikle bırakı-
rım, yapmam.” 
‘KALEMİNİ KIR AMA SATMA!’

“Bugüne kadar kalemimi hiç satmadım, 
satmam, kimsenin emrine de vermem. Mes-
lek büyüğümüz Sedat Simavi’nin gazeteciler 
için çok önemli bir öğüt olan “kalemini kır 
ama satma” sözü benim için de aynen geçerli 
ama ben, “kırmadım, satmadım, yazdım 
ve yazmaya da devam ediyorum” diyerek, 
gazeteciliğin hangi koşulda olunursa olunsun 
dürüstlükten, doğruluktan ayrılmadan yapıl-
ması gerektiğine inanıyorum. 

Bu mesleği yapmaya devam eden ve yeni 
başlayacak herkesin de bu düşünce doğrultu-
sunda hareket ettiği takdirde başarılı, saygın ve 
güvenilir bir gazeteci olacağından eminim.”

Soldan Sağa ( Oktay Çapık, İYİ Parti Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Fatma Çolak, İşadamı Özdemir Polat, 
İYİ Parti İlçe Saymanı Sami Yaşarlar

HAYIRLI OLSUNA 
GELEN DOSTLARIMIZDAN 

BAZI KARELER

KENT YAŞAM GAZETESİ 
EMEKÇİLERİ

2018
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1994’den 2018’e 
İKİTELLİ YAŞAM’DAN 

KENT YAŞAM’A

“Yıl 1990’ların başı. Bölge: Küçükçekmece’nin kırsal 
bölgelerinden olan ve halk arasında İkitelli olarak 
adlandırılan Atatürk Mahallesi, Mehmet Akif mahallesi 
ve Ziya Gökalp Mahalleleri…
Sorun: Alt yapısı yok, üst yapısı yok kısacası insanca yaşama 
dair, ulaşım yok, yol yok, elektrik yok, su yok, telefon yok 
doğalgaz ise hayal dahi edilmiyor. 
Çözüm: Devleti yöneten seçilmişlerde. Ancak, hiç de öyle 
olmuyor ve bırakın ‘ağlamayana meme yok’ sözünü, yakasına 
yapışmayanın yüzüne dahi bakılmıyordu. 
VE İKİTELLİ YAŞAM DOĞDU
İşte böylesi bir dönemde, böylesi bir ihtiyaçtan doğan İkitelli 
Yaşam Gazetesi, başta doğduğu bölge olan Atatürk, Mehmet 
Akif, Ziya Gökalp, Altınşehir, Şahintepe, Bayramtepe ve 
Küçükçekmece’nin tüm mahallelerine adım adım giderek 
bölge halkının sesi oldu.
KENT YAŞAM’A GEÇİŞ
İmtiyazı ve saha haberciliğini benim üstlendiğim 
İkitelli Yaşam’ı Erkan Turan, Hıdır Ulağ ve Do-
ğan Özcan’dan oluşan ekibimiz ile 1998’e 
kadar taşıdık. 1998’e geldiğimizde Erkan 
Turan TRT’ye, Hıdır Ulağ Belediye’ye, 
Doğan Özcan ise hem ortaklığa devam 
ediyor hem de Öğretmenlik yapmak-
taydı. Ancak, arz-talep doğrultusunda 
kabına sığmayan İkitelli Yaşam Gaze-
tesi, komşu ilçelere açılmak istiyordu. 
Bu talep ve davete Doğan Özcan’la cevap 
veremeyeceğimizden Özcan, hissesini Umut 

Veli Develi’ye devretti. İşte O an itibariyle tüm İstanbul’a 
açılmaya, farklı ilçelerde şubeler açmaya başladık. 
KOLAY MI  24 YIL 1000 SAYI
Elinizde bulunan 1004’üncü sayımıza ulaşana dek ne tür 
zorluklarla karşılaştığımızı anlatmayacağım. Ancak şunun 
altını çizmek isterim; ilk 4 yılını 15 günde bir çıkardığımız 
İkitelli Yaşam, daha sonra Kent Yaşam olarak tüm İstanbul’u 
kapsayan bir yayın sürecine girdi. Yaklaşık 7 yıl YAYSAT aracılıyla 
İstanbul’un tamamında bayilerde de satışı yapılan Kent Yaşam 
Gazetesi, her şeye rağmen bugün emektarlarının, okurların ve 
ilan- reklamla destekleyen dostların sayesinde 24’üncü yılını 
doldurdu ve 1004’üncü sayısını sizlere ulaştırdı. Bu temelde 
şunun altını çizmek istiyorum; bir başarı hikayesi varsa bu 

benim değil şimdiye kadar benimle birlikte hareket eden 
arkadaşlarımındır. Bizler bir ekibiz. Bizler bir takımız ve 
bu başarı takımındır.
“BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR”

Mustafa Kemal Atatürk’ün "Basın, Milletin Müşterek 
Sesidir" sözüne istinaden şunu söyleyebilirim; 

Basın, bir milletin sesi konumundadır. Basın 
sayesinde vatandaşın sorunları gündeme 
gelir ve çözülür. Aynı zamanda bir olayı, 
gelişmeyi, acil bir durumu  en doğru şekilde 
yine basın duyurmaktadır.Bizler de geride 
bıraktığımız 24 yılda ulaştığımız veya bize 

ulaşanların gözü, kulağı, sesi ve tırnağı 
olduk. Bu temelde düzenlediğimiz 24 yıl ve 
1000. sayı kokteylimize katılarak bizlere güç 

verdiniz.  TEŞEKKÜRLER...

24 yıllık istikrarın sırrını ve Kent Yaşam Gazetesi’nin tarihini, kutlamaya 
katılan davetliler ve Kent Yaşam Gazetesi okurları ile paylaşan Yaşam 

Medya İmtiyaz Sahibi Celal Karaali yaptığı konuşmasında şunları söyledi;

Avcılar Belediye Başkanı 
Handan Toprak Benli

HAYIRLI OLSUNA 
GELEN DOSTLARIMIZDAN 

BAZI KARELER
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“Bütün Ümidim
    Gençliktedir”

19 MAYIS
ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN.

ESENYURT- İYİ Parti Esenyurt 
İlçe Teşkilatı tarafından Anneler 
Günü sebebiye organize edilen ‘Cesur 
Kadınlar İYİ Türkiye’ temalı prog-
rama Esenyurt ve çevre ilçelerden 
kadınlar akın etti. Bölgenin tanınan 
simalarından Özdemir Polat’ın des-
teği ile gerçekleşen yemekli toplantı-
ya katılım beklenenden fazla olunca 
salonda oturacak yer bulmak müm-
kün olmadı.  İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener seçim programlarının 
yoğun olması nedeniyle programa 
katılamazken yaklaşık bin 500 
kadının katılım sağladığı programda 
tüm kadınlara Meral Akşener imzalı 
atkı ve fular hediye edildi.
‘KADININ EĞİTİMİ ÖNEMLİ’

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ayfer Yılmaz ve İYİ Parti İl Başkanı 
Ersin Beyaz’ın katılım sağladığı 
programda tempo bir an bile düş-
mezken kürsüye çıkarak kadınlara 
seslenen İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ayfer Yılmaz yaptığı 
konuşmasında Esenyurt’lu cesur, 
yürekli kadınlarla bir arada olmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi.Türkiye’nin cesur kadınlarla 
düze çıkacağını vurgulayan Yılmaz, 
ailenin kalkınabilmesi için kadının 
eğitiminin en önemli etken olduğu-
nu söyledi.
‘AKŞENER CUMHURBAŞKANI OLACAK’

Kadınların mutfakta tencereyi 
zar zor kaynattığını belirten Yılmaz, 
eğitim konusunda da 15 yıldır hü-
kümetin doğru bir politika izleyeme-
diğini, liseye gidecek öğrencilerin 
durumlarındaki belirsizliğin anne ve 
çocukları ne kadar rahatsız ettiğini 
anımsattı. Yılmaz devamında, “Hü-
kümet yıllardır iç ve dış politikada 
attığı yanlış adımlarla memleketi-
mizi felakete sürükledi” ifadelerini 
kullandı.Yılmaz, 24 Haziran’da 
Meral Akşener’in Cumhurbaşkanı 
olacağını, İYİ Parti iktidarında ka-
dınların sorunlarının giderileceğini 
de sözlerine ekledi.
‘TÜRKİYE’YE KADIN ELİ DEĞSİN’

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Ersin 
Beyaz ise konuşmasında, “Yara 
almış toplumu iyileştirmek için 
kadınlarımızın geleceğe umutla 

bakmasını sağlamak zorundayız. 
Liderimiz bir kadın.Yüreğini ortaya 
koyan, cesur, kararlı ve mücadeleci. 
Memlekete kadın eli değsin İYİ’leş-
şin diyedir çabamız. Memleketin 
artık şefkat eline ihtiyacı var” diye 
konuştu.
Özdemir Polat İYİ Partide

“Siyasetin sessiz yüzü” ve  sivil 
toplum kuruluşlarının yakından 
tanıdığı iş adamı Özdemir Polat aktif 
siyasete soyundu. Siyasi geçmişi çok 
eskilere dayanan ve özellikle yardım 
severliği ile bilinen İş Adamı Özde-
mir Polat İYİ Partiden Milletvekilliği 
için adaylık müracaatı yaptı. İYİ Par-
ti Genel Başkanı Meral Akşener’in 
daveti üzerine İstanbul 3 bölgeden 
adaylık müracaatı yaptığı öğrenilen 
Polat, Kars Ardahan ve Iğdır yöresi 
insanları tarafından çok sevilen bir 
isim. Özellikle yöre derneklerinin, 
yöre sanatçılarının ve yöre halkının 
her zaman yanında- içinde olan 
ve her anlamda yaptığı katkılarla 
bilinen Polat’ın adaylık başvurusu 
hemşehrileri arasında büyük bir 
mutluluk yarattı.n  Kent Yaşam

İYİ Parti Esenyurt 
İlçe Teşkilatı ta-
rafından düzen-
lenen ‘Cesur Ka-

dınlar İYİ Türkiye’ 
temalı programa 
kadınlar akın etti

Meral’siz Programa Bin 500 Kadın

İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı 

Ayfer Yılmaz
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